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Manufacturing 1993. Preliminary data 

Sammanfattning 
Resultaten i denna redovisning är preliminära och baserar sig 
på de blanketter som inkommit och granskats till mitten av juli 
1994. Svarsprocenten mätt i antal blanketter låg då på ca 
63 procent. Bortfallet återfinns i huvudsak bland de små före­
tagen . De uppgifter som inte hade kommit in vid tidpunkten då 
insamlingsarbetet avbröts svarade för ca 13 procent av den to­
tala omsättningen för industriföretagen. Som industriföretag 

definieras här arbetsställen till företag med minst 10 anställda 
inom branscherna gruvor, mineralbrott och tillverkningsin­
dustri samt industriarbetsställen med minst 10 anställda inom 
icke industriföretag. 

Resultaten redovisas ned på 4-siffernivå enligt SNI-nomen­
klaturen (Svensk standard för näri ngsgrensindelning). 

Branschdata 1993 och förändringtal mellan 1992 och 1993. Preliminära resultat 

Näringsgren Arbetsställen S~sselsatta Rörelseintäkter Förädlingsvärde 
Kod Benämning Antal För- Antal För- Mkr För- Mkr För-

ändr, 1 000 ändr, ändr, ändr, 
% ersoner % % % 

2+3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri 8 486 -5,6 598,2 -8,1 795 405 6,6 236 511 8,8 

2 Gruvor och mineralbrott 153 -3,2 7,1 -9,0 8 627 -4,0 3 286 4,5 
3 Tillverkningsindustri 8 333 -5,7 591 , 1 -8,1 786 778 6,7 233 225 8,9 
31 Livsmedels- , dryckesvaru-

och tobaksindustri 858 0 62,2 -2,6 110 602 2,2 23 810 -1,7 
32 Textil- , beklädnads- , läder-

och lädervaruindustri 325 -12,4 13,0 -15,5 10 383 -3,9 3 592 -2,5 
33 Trävaruindustri 974 -9,8 38,4 - 13,5 43 939 -0,2 12 773 8,4 
34 Massa- , pappers- och pappers-

varuindustri, grafisk industri 1 134 -5,4 85,5 -6,5 111 909 3, 1 34 959 7,7 
35 Kemisk industri, petroleum-, 

gummivaru-, plast- och plast-
varuindustri 754 -2,2 52 ,7 -6,7 108 150 13,7 33 468 13, 1 

36 Jord- och stenvaruindustri 366 -4,2 15,5 -16,2 15 718 -10,6 5 827 -8,4 
37 Järn-, stål- och metallverk 168 -1,2 32,6 -8,5 51 925 19,6 12 287 19,8 
38 Verkstadsindustri 3 676 6,3 288,2 -8,3 331 575 7,9 105 538 11,2 
39 Annan tillverkningsindustri 78 -4,9 2,9 -1,2 2 576 4,3 972 9,0 
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Den svenska industrins rörelseintäkter i löpande priser ökade 
år 1993 efter 2 års kraftig tillbakagång. Ökningen för år 1993 
blev ca 49 mdr kr j ämfört med 1992, vilke t i procent innebär 
ett plus på 6,6 procent. Värdet av rörelsein täkterna uppgick till 
795 405 mkr för 1993 mot 746 374 mkr fö r 1992. 

Förädlingsvärdet, som utgör skillnaden me llan totala rörel­
se intäkter och rörel sekostnader (exkl personalkostnader) öka­
de i löpande priser mellan år 1992 och 1993 med nästan 9 pro­
cent. I fasta prise r motsvarar det en uppgång på ca 3 procent. 
Producentpriserna fö r industrin steg med 5,4 procent år 1993 
jämfört med 1992. 

I löpande priser noteras de största ökningarna av förädlings­
värdet för j ärn-, stål- och metall verk, kemisk industri och verk­
stads industri , som ökade med 20, 13 resp I I procent. Sämre 
gick det för jord och stenvaruindustri , tekoindustri och li vsme­
del sindustri , som noterar minskat förädlingsvä rde med 8, 3 
resp 2 procent. 

Industrins sysselsättning minskade under 1993 med drygt 8 
procent - från ca 651 000 till 598 000 sysselsatta 1993. Det in­
nebär en minskning av sysse lsättningen med ca 53 000 syssel­
satta från året innan. Samtliga branscher minskade krafti gt och 
störst var nedgången i jord- och stenvaruindustrin , teko indu­
strin samt trävaruindustrin vars minskningar låg på ca 15 pro­
cent. 

Allmänt 
Preliminära branschdata redovisas fö r 1993 endast på I - 4-
siffrig SNI-nivå. Data på 5 och 6 sifferni vå kan beställ as från 
Statistiska centralbyrån (SCB), Industriprogrammet, 115 81 
Stockholm, telefon 08-783 43 12. Den de finiti va redov isning­
en av industristatistiken sker huvudsakligen i den årliga pub­
likationen Industri . Den ges ut i två de lar. De l I omfattar 
branschdata och del 2 varudata. 
Publiceringsplanen fö r 1993 års industris ta ti stik : 

- Industri 1993 del I - sommaren 1995 
- Industri 1993 del 2 - sommaren 1995 (årgång 1992 och 

1993) 
- Regional redovisning av data fö r år 1993 SM serie I -

Sommaren 1995 

Omläggning av statistiken 
Till årgång 1990 av industris tati stiken genomfö rdes nera om­
fattande förändringar , som var och en på o lika sätt påverkade 
resultaten i redovi sningen. Förändringarna gjordes i sy fte all 
anpassa statistiken till förändrade förutsättningar och krav som 
stäJlts på stati stiken. 

En utförli g beskrivning av oml äggningen redovisas i pub­
likati onen Industri 1990, de l I. 

En ny branschnomenklatur, med syfte att underlätta interna­
tionell a jämförelser, fi nns utarbetad. I denna preliminära redo­
visn ing används dock endast den gamla branschindeln ingen. 
I den defi niti va stati stike n kommer resultaten att redov isas en­
li gt såväl gammal som ny branschnomenklatur. 

Redovisningens tillförlitlighet 
De preliminära uppgifterna i detta meddelande kan komma att 
avv ika något från de slutliga uppgifterna i Industri 1993, del 
I . Det beror framför allt på att sammanställningarna är gjorda 
innan allt in fordr ingsarbete slutförts och att avgränsningen av 
populati onen inte hunnit bli slutgiltigt fa !ställd . En annan för­
kl aring till att pre liminära värden kan avvika mol s lutresulta­
ten, är all de finitiva branscher för arbetsställena ännu ej fas t­
ställts. 

För tabe ll 1- 5 framgår hur stor andel av redovisade värden 
som uppskattats. 

Teckenförklaring 
- Inget finns all redov isa 
.. Uppgifterna inte till gäng liga e ller alltför osäkra att anges 

Tabeller 
Sida Tabe ll 
3 I 

6 2 

10 3 

12 4 

18 5 
26 6: 1 

32 6:2 

Antal arbetsställen, sysse lsalla, röre lse intäk­
ter, rörelsekostnader samt förädlingsvärde 
Totala rörel se intäkter med fördelnin g på in­
täktss lag I 000 kr 
Intäkter av icke-industriell verksamhet med 
fördelning på intäktsslag I 000 kr 
Tota la röre lsekostnade r med förde lning på 
kostnadsslag I 000 kr 
Sysselsalla (antal) och löner ( I 000 kr) 
Förbrukning av inköpt bränsle och elenergi. 
Kvantite ter 
Förbrukning av inköpt bränsle och elenergi. 
I 000 kr 
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Tabell 1 
Antal arbetsställen, sysselsatta, rörelseintäkter, rörelsekostnader samt förädlingsvärde år 1993 
Number of establishments, employees, operating income, operating expenses and value added 

SNI- Näringsgren (SNI) Arbets- Syssel- Rörelse- Rörelse- Förädlings- Andel 
kod ställen satta intäkter kostnader värde impute-

rat 
värde' 

antal antal 1 000 kr 1 000 kr 1 000 kr % 
lndustry Establish- Employees Operating Operating Value added Per cent 

ment income expenses imputed 
value 

$NI-nivåerna 1 - 2 

2+3 Gruvor och mineralbrott 
samt tillverkningsindustri 8 486 598 201 795 405 105 716 929 247 236 510 979 13 

2 Gruvor och mineralbrott 153 7 142 8 626 917 7 372 415 3 285 606 12 
21 Kolgruvor 
22 Råpetroleumverk2 

23 Malmgruvor 24 4 974 5 811 949 4 985 457 2 291 536 2 
29 Andra gruvor och mineralbrott3 129 2 168 2 814 968 2 386 958 994 070 33 

3 Tillverkningsindustri 8 333 591 059 786 778 188 709 556 832 233 225 373 13 
31 Livsmedels- , dryckesvaru-

och tobaksindustri 858 62 210 110 602 359 101 502 445 23 809 910 10 
32 Textil-, beklädnads-, läder-

och lädervaruindustri 325 12 991 10 382 788 9 581 309 3 592 035 26 
33 Trävaruindustri 974 38 447 43 939 407 40 058 162 12 773 159 25 
34 Massa-, pappers- och pap-

persvaruindustri, grafisk 
industri 1 134 85 538 111 909 365 100 372 148 34 959 068 13 

35 Kemisk industri, petroleum-, 
gummivaru- , plast- och 
plastvaruindustri 754 52 689 108 150 485 89 447 091 33 467 709 11 

36 Jord- och stenvaruindustri 366 15 547 15 717 997 13 933 024 5 826 801 26 
37 Järn-, stål- och metallverk 168 32 552 51925019 48 204 157 12 286 559 4 
38 Verkstadsindustri 3 676 288 209 331 575 172 304 176 253 105 538 486 13 
39 Annan tillverkningsindustri 78 2 876 2 575 596 2 282 243 971 646 54 

SNl-nivåerna 3 - 4 

210(0) Kolgruvor 
220(0) Råpetroleumverk4 

230 Malmgruvor 24 4 974 5 811 949 4 985 457 2 291 536 2 
2301 Järnmalmsgruvor 5 2 538 3 405 746 2 967 185 1 232 575 
2302 lckejärnmalmsgruvor 19 2 436 2 406 203 2 018 272 1 058 961 4 
290 Andra gruvor och 

mineralbrott 129 2 168 2 814 968 2 386 958 994 070 33 
2901 Stenbrott, sandtag 110 1 649 2 119 968 1 833 926 726 067 32 
2902 Mineralbrott för kemiska 

råvaror 
2903 S,altgruvor 
2909 Ovr gruvor o mineralbrott5 19 519 695 000 553 032 268 003 35 
311-312 Livsmedelsindustri 814 56 943 98 350 806 91608170 19 918 315 11 
3111 Slakteri- och charkuteriindustri 204 16 415 31469273 30 254 257 4 834 695 14 
3112 Mejeriindustri 77 8 718 20 349 244 19 604 281 2 699 400 12 
3113 Frukt- och grönsakskonserv-

industri 39 5 175 7 730 768 6 940 873 2 065 824 4 
3114 Fisk- och fiskkonservindustri 42 1 531 2 263 258 1 970 606 608 220 15 
3115 Olje- och fettindustri 8 1 513 4 886 593 4 460 548 872 469 1 
3116 Kvarnindustri 17 579 2 093 483 1 853 517 395 066 1 
3117 Bageriindustri 308 13 108 9 998 175 9 053 179 3 796 523 19 
3118 Sockerindustri 4 1 483 2 251 161 1 929 541 724 206 
3119 Choklad- och konfektindustri 32 3 869 4 543 894 3 995 753 1 500 985 12 
3121 Övrig livsmedelsindustri 54 3 785 7 450 672 6 610 895 1 834 724 15 
3122 Fodermedelsindustri 29 767 5 314 285 4 934 720 586 203 1 
313 Dryckesvaruindustri 36 4 381 9 696 533 8 356 924 2 601 286 2 
3131 Spritdrycksindustri6 8 1 085 2 803 438 2 553 767 576 658 
3132 Vinindustri 7 

3133 Maltdrycksindustri 12 2 822 6104780 5 104 731 1 831 048 
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Tabell 1 (forts) 

SNI- Näringsgren (SNI) Arbets- Syssel- Rörelse- Rörelse- Förädlings- Andel 
kod ställen satta intäkter kostnader värde impute-

rat 
värde ' 

antal antal 1 000 kr 1 000 kr 1 000 kr % 

3134 Mineralvatten- och läske-
drycksindustri 16 474 788 315 698 426 193 580 30 

314(0) Tobaksindustri 8 886 2 555 020 1 537 351 1 290 309 
321 Textilindustri 198 9 100 7 573 459 6 984 118 2 639 049 21 
3211 Garn- och vävnadsindustri , 

textilberedningsverk 62 4 346 3 478 148 3 082 332 1 431 610 19 
3212 Textilsömnadsindustri 64 1 869 1 448 134 1 398 675 418 207 33 
3213 Trikåvaruindustri 40 1 181 873 840 817 681 277 112 29 
3214 Mattindustri 10 160 81 699 79 612 31 506 56 
3215 Tågvirkes- och bindgarns-

industri 3 73 58 391 52 067 20 908 37 
3219 Övrig textilvaruindustri 19 1 471 1 633 247 1 553 751 459 706 8 
322(0) Beklädnadsindustri utom 

skoindustri 87 2 676 1775516 1 662 382 614 263 44 
323 Garverier, pälsberederier, 

lädervaruindustri 18 695 663 509 584 198 220 656 21 
3231 Garverier 4 366 428 556 369 034 140 806 9 
3232 Pälsberederier 
3233 Lädervaruindustri 14 329 234 953 215 164 79 850 44 
324(0) Skoindustri 22 520 370 304 350 611 118 067 48 
331 Trävaruindustri, utom 

möbelindustri 764 30 263 37 216 373 33 849 197 10 497 292 25 
3311 Trämaterial- och byggnads-

snickeriindustri 688 28 209 35 624 911 32 402 730 9 899 677 24 
3312 Träförpackningsindustri 16 551 395 977 359 030 166 395 69 
3319 Övrig trävaruindustri 60 1 503 1 195 485 1 087 437 431 220 35 
332(0) Trämöbelvaruindustri 210 8 184 6 723 034 6 208 965 2 275 867 26 
341 Massa-, pappers- och 

pappersvaru i nd ust ri 233 42 313 71 695 834 63 033 550 20 454 949 11 
3411 Massa- och pappersindustri 99 31 753 58 405 446 51 284 595 16 183 725 7 
3412' Pappers- och pappförpack-

ningsindustri 71 5 383 5 433 084 4 984 963 1 842 274 25 
3419 Övrig pappers- och pappvaru-

industri 63 5 177 7 857 304 6 763 992 2 428 950 28 
342 Grafisk industri, förlag 901 43 225 40 213 531 37 338 598 14 504 119 17 
351 Kemikalie-, gödselmedels-

och plastindustri 188 15 943 31 580 046 27 056 659 9 122 211 17 
3511 Kemikalieindustri 78 6 894 14 281 460 12 313 942 4 096 334 18 
3512 Industri för gödselmedel, 

ogräsbekämpningsmedel 6 567 1 522 902 1 350 486 337 178 
3513 Konstfiber- och plastindustri 104 8 482 15 775 684 13 392 231 4 688 699 18 
352 Annan kemisk industri 176 18 678 34 761 407 23 967 410 16 452 131 8 
3521 Färgindustri 37 2 730 4 565 204 4 014 240 1 295 695 20 
3522 Läkemedelsindustri 43 9 457 21 685 243 12 422 731 12 356 833 2 
3523 Tvättmedels- och toalett-

medelsindustri 35 1 462 2 110 781 1 952 484 551 528 30 
3529 Övrig kemisk industri 61 5 029 6 400 179 5 577 955 2 248 075 10 
353(0) Petroleumraffinaderier 11 1 487 24 784 927 22 424 130 2 864 414 
354 Smörjmedels-, asfalt- och 

kol produktindustri 50 1 260 3313577 2 761 470 889 233 25 
355 Gummivaruindustri 68 5 112 4 538 413 5 049 292 751 560 17 
3551 Däck- och slangindustri , 

gummireparationsindustri 23 1 326 1 512 896 2 332 295 -446 742 15 
3559 Ovrig gummivaruindustri 45 3 786 3025517 2 716 997 1 198 302 18 
356 Plastvaruindustri 261 10 209 9 172 115 8 188 130 3 388 160 23 
361(0) Porslins- och lergods-

industri 19 1 550 982 089 891 334 465 583 24 
362 Glas- och glasvaruindustri 40 3 435 2 923 672 2 650 219 1 112 640 25 
369 Tegel-, cement- och annan 

mineralvaruindustri 307 10 562 11 812 236 10391471 4 248 578 27 
3691 Tegelindustri 18 640 880 572 796 021 259 066 13 
3692 Cement- och kalkindustri 16 817 1 534 575 1 029 671 755 949 8 
3699 Övrig mineralvaruindustri 273 9 105 9 397 089 8 565 779 3 233 563 31 
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Tabell 1 (forts) 

SNI- Näringsgren (SNI) Arbets- Syssel- Rörelse- Rörelse- Förädlings- Andel 
kod ställen satta intäkter kostnader värde impute-

rat 
värde ' 

antal antal 1 000 kr 1 000 kr 1 000 kr % 

371 Järn-, stål- och ferro-
legeringsverk 86 24 652 37 488 740 34 753 351 9 369 642 2 

372 Ickejärn metallverk 82 7 900 14 436 279 13 450 806 2916917 9 
381 Metallvaruindustri 1 380 51 061 44 837 998 40 395 631 16 643 293 24 
3811 Verktygs- och redskapsin-

dustri 86 6 607 5 914 655 4 918 955 2 704 052 13 
3812 Metallmöbelindustri 69 3 098 2 954 584 2 835 153 807 435 25 
3813 Industri för metallkonstruk-

tioner 431 12 029 10811614 9 969 574 3 768 451 28 
3819 Övrig metallvaruindustri 794 29 327 25157145 22 671 949 9 363 355 24 
382 Maskinindustri 1 251 85 617 88 893 118 80 076 887 32919051 20 
3821 Industri för stationära 

turbiner och motorer 17 3 234 3 684 903 3 332 597 1258004 
3822 Jordbruksmaskinindustri 28 1 643 1 936 120 1 796 810 567 430 9 
3823 Industri för metall- och 

träbearbetningsmaskiner 136 6 649 6 850 605 5 893 263 2 669 191 14 
3824 Industri för övrigavarubear-

betningsmaskiner, byggnads-
maskiner 303 17 441 18 903 043 17 323 146 6 276 616 29 

3825 Datamaskinindustri , kontors-
maskinindustri 66 8 143 8 507 642 7 187 025 3 907 680 21 

3829 Övrig maskinindustri, mas-
kinreparationsverkstäder 701 48 507 49 010 805 44 544 046 18 240 130 19 

383 Elektroindustri 469 54 641 67 535 899 61654454 20 439 155 10 
3831 Industri för elmotorer, genera-

torer samt elapparatur för 
maskiner 90 7 614 10 128 693 9 179 778 3 167 028 28 

3832 Teleproduktindustri 153 31 820 41 514 268 38 220 969 11714156 3 
3833 Industri för elektriska 

~ushållsapparater 20 2 794 2 632 436 2 390 279 834 813 4 
3839 Ovrig elektroindustri , 

elreparationsverkstäder 206 12 413 13 260 502 11 863 428 4 723 158 20 
384 Transportmedelsindustri 401 82 087 115 186 133 108 850 309 29 279 718 6 
3841 Skeppsvarv, båtbyggerier 65 5 233 6 005 956 6 021 511 1 392 290 11 
3842 Rälsfordonsindustri och -re-

parationsverkstäder 40 4 648 4 340 425 3 975 306 1 579 346 12 
3843 Bil- och bilmotorindustri 237 59 056 93 994 974 88 546 870 21 882 055 3 
3844 Cykel- och motorcykel-

industri 16 810 840 013 793 388 248 928 23 
3845 Flygplansindustri och -re-

parationsverkstäder 26 11 745 9 492 424 9 054 222 3 979 936 29 
3849 Ovrig transportmedels-

industri 17 595 512 341 459 012 197 163 17 
385 Industri för instrument, 

foto- och optikvaror, ur 175 14 803 15 122 024 13 198 972 6 257 269 11 
3851 Instrumentindustri 149 13 464 14 002 575 12 211 182 5 805 397 12 
3852 Foto- och optikvaruindustri 22 1 119 968 967 854 710 386 591 6 
3853 Urindustri 4 220 150 482 133 080 65 281 16 
390 Annan tillverkningsindustri 78 2 876 2 575 596 2 282 243 971 646 54 
3901 Guld- och silvervaruindustri 16 516 516 086 422 416 217 471 25 
3902 Musikinstrumentindustri 3 48 20 508 18 993 11 471 55 
3903 S,portvaruindustri 11 865 610 682 501 752 326 695 66 
3909 Ovrig tillverkningsindustri 48 1 447 1 428 320 1339082 416 009 59 

1) Anger hur stor andel av rörelseintäkterna som skattats för bortfall i undersökningen eller undertäckning i populationen 
vid utsändningstillfället. Helt blankt utrymme innebär att bortfall eller undertäckning inte finns. 

2) Ingår i SNI 29 
3) Inkl SNI 22 
4) Ingår i SNI 2909 
5) Inkl SNI 220 
6) Inkl SNI 3132 
7) Ingår i SNI 3131 
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Tabell 2 
Totala rörelseintäkter med fördelning på intäktsslag år 1993, 1 000 kr 
Total operating income diveded inta kind of income 

SNI- Näringsgren (SNI) Industriell Vinstpålägg Icke-industriell Övriga Totala Andel 
kod verksamhet vid företags- verksamhet rörelse- rörelse- impu-

(produktion, interna intäkter intäkter terat 
reparationer transak- Handel Övriga vär-
etc) tioner tjänster de ' 

% 
lndustry /ndustrial Profit Trade Other Other kind Total Per 

production depending services of operat- operating cent 
on interna/ ing income imput-
transactions ed 

value 

SNl-nivåerna 1 - 2 

2+3 Gruvor och mineral-
brott samt tillverk-
ningsindustri 680 050 974 6 563 072 82 175 420 14 665 948 11 948 312 795 405 105 13 

2 Gruvor och mineral-
brott 7 993 256 3 267 235 118 282 747 112 531 8 626 917 12 

21 Kolgruvor 
22 Råpetroleumverk2 

23 Malmgruvor 5 666 949 61 098 27 715 56 187 5 811 949 2 
29 Andra gruvor och 

mineralbrott3 2 326 307 3 267 174 020 255 032 56 344 2 814 968 33 

3 Til lverkningsindustri 672 057 718 6 559 805 81 940 302 14 383 201 11835781 786 778 188 13 
31 Livsmedels-, dryckes-

varu- och tobaksin-
dustri 93187829 930 391 14 957 753 658 015 868 361 110 602 359 10 

32 Textil-, beklädnads-, 
läder- och lädervaru-
industri 9 247 206 1 030 283 17 121 88 183 10 382 788 26 

33 Trävaruindustri 41 062 712 12 543 1 834 911 707 299 321 929 43 939 407 25 
34 Massa-, pappers- och 

pappersvaruindustri , 
grafisk industri 105 303 215 75 113 3 879 780 1 624 989 1 026 227 111 909 365 13 

35 Kemisk industri, petro-
leum-, gummivaru-, 
plast- och plastvaruin-
dustri 94 889 784 2 058 301 7 930 465 1 391 049 1880914 108 150 485 11 

36 Jord- och stenvaruin-
dustri 12 512 688 445 024 1 949 970 551 580 258 745 15 717 997 26 

37 Järn-, stål- och metall-
verk 48 394 429 2310810 724 937 494 687 51925019 4 

38 Verkstadsindustri 265 353 449 3 038 433 47 638 799 8 690 049 6 853 235 331 575 172 13 
39 Annan tillverkningsin-

dustri 2 106 406 407 531 18 162 43 500 2 575 596 54 

SNl-nivåerna 3 - 4 

21 0(0) Kolgruvor 
220(0) Råpetroleumverk4 

230 Malmgruvor 5 666 949 61 098 27 715 56 187 5811949 2 
2301 Järnmalmsgruvor 3 303 400 54 688 24 112 23 546 3 405 746 
2302 lckejärnmalmsgruvor 2 363 549 6 410 3 603 32 641 2 406 203 4 
290 Andra gruvor och 

mineralbrott 2 326 307 3 267 174 020 255 032 56 344 2 814 968 33 
2901 Stenbrott , sandtag 1 735 181 3 267 136 738 219 524 25 259 2 119 968 32 
2902 Mineralbrott för kemiska 

råvaror 
2903 S,altgruvor 
2909 Ovr gruvor o mineral-

brolt5 591 126 37 282 35 508 31 085 695 000 35 
311 - 312 Livsmedelsindustri 81 689 147 930 391 14 380 546 656 991 693 720 98 350 806 11 
3111 Slakteri- och charkuteri-

industri 26 732 642 80 071 4 180 094 350 124 126 333 31469 273 14 
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Tabell 2 (forts) 

SNI- Näringsgren (SNI) Industriel l Vinstpålägg Icke-industriell Övriga Totala Andel 
kod verksamhet vid företags- verksamhet rörelse- rörelse- impu-

(produktion, interna intäkter intäkter terat 
reparationer transak- Handel Övriga vär-
etc) tio ner tjänster de' 

% 

3112 Mejeriindustri 16 898 657 364 280 2 754 331 119 835 212 141 20 349 244 12 
3113 Frukt- och grönsaks-

konservindustri 6 151 792 198 519 1 335 457 4 182 40 817 7 730 768 4 
3114 Fisk- och fiskkonserv-

industri 1 963 907 285 306 1 708 12 338 2 263 258 15 
3115 Olje- och fettindustri 3 983 055 827 667 51 185 24 685 4 886 593 1 
3116 Kvarnindustri 2 042 214 31 017 607 19 645 2 093 483 1 
3117 Bageriindustri 8 432 228 59 081 1 428 378 40 838 37 647 9 998 175 19 
3118 Sockerindustri 2 164 538 86 623 2 251 161 
31 19 Choklad- och konfekt-

industri 3824126 636 489 8 735 74 542 4 543 894 12 
3121 Övrig livsmedelsindustri 5 208 054 210 814 1 969 026 13 275 49 507 7 450 672 15 
3122 Fodermedelsindustri 4 287 934 17 626 932 781 66 502 9 442 5 314 285 1 
313 Dryckesvaruindustri 9 192 291 358 132 1 024 145 087 9 696 533 2 
3131 Spritdrycksindustri6 2 797 044 4 685 345 1 364 2 803 438 
3132 Vinindustri 7 

3133 Maltdrycksindustri 5 670 924 301 141 132 715 6 104 780 
3134 Mineralvatten- och läske-

drycksindustri 724 323 52 306 679 11 008 788 315 30 
314(0) Tobaksindustri 2 306 391 219 075 29 554 2 555 020 
321 Textilindustri 6 912 520 576 413 14 840 69 693 7 573 459 21 
3211 Garn- och vävnadsin-

dustri, textilberednings-
verk 3 115 140 324 188 4 297 34 527 3 478 148 19 

3212 Textilsömnadsindustri 1 286 075 152 659 1 217 8 181 1448134 33 
3213 Trikåvaruindustri 819237 39 862 8 471 6 272 873 840 29. 
3214 Mattindustri 68 456 12 641 100 504 81 699 56 
3215 Tågvirkes- och bind-

garnsindustri 53 059 3 876 8 1 448 58 391 37 
3219 Ovrig textilvaruindustri 1 570 553 43 187 747 18 761 1 633 247 8 
322(0) Beklädnadsindustri 

utom skoindustri 1 380 537 389 304 910 4 763 1775516 44 
323 Garverier, pälsberede-

rier, lädervaruindustri 603 609 50 477 905 8 518 663 509 21 
3231 Garverier 416 995 4 391 7 7 163 428 556 9 
3232 Pälsberederier 
3233 Lädervaruindustri 186 614 46 086 898 1 355 234 953 44 
324(0) Skoindustri 350 540 14 089 466 5 209 370 304 48 
331 Trävaruindustri , utom 

möbelindustri 34 645 279 12 470 1 595 330 697 871 265 413 37 216 373 25 
3311 Trämaterial- och bygg-

nadssnickeriindustri 33 171 728 12 470 1 491 542 691 541 257 619 35 624 911 24 
3312 T,räförpackningsindustri 377 044 16 873 675 1 384 395 977 69 
3319 Ovrig trävaruindustri 1 096 507 86 915 5 655 6 410 1 195 485 35 
332(0) Trämöbelvaruindustri 6 417 433 73 239 581 9 428 56 516 6 723 034 26 
341 Massa-, pappers- och 

pappersvaruindustri 66 365 716 75 113 3 188 069 1 471 972 594 956 71 695 834 11 
3411 Massa- och pappers-

industri 54687219 2 228 053 1 074113 416 058 58 405 446 7 
3412 Pappers- och pappför-

packningsindustri 5 160 038 -21 169 243 7 753 96 068 5 433 084 25 
3419 Ovrig pappers- och 

pappvaruindustri 6 518 459 75 134 790 773 390 106 82 830 7 857 304 28 
342 Grafisk industri , förlag 38 937 499 691 711 153 017 431 271 40 213 531 17 
351 Kemikalie-, gödselme-

dels- och plastindustri 25537100 59 235 4 327 362 986 677 669 691 31 580 046 17 
3511 Kemikalieindustri 11 289 688 2 199 421 259 684 532 685 14 281 460 18 
3512 Industri för gödselmedel, 

ogräsbekämpningsmedel 949 439 573 463 1 522 902 
3513 Konstfiber- och plast-

industri 13 297 973 59 235 1 554 478 726 993 137 006 15 775 684 18 
352 Annan kemisk industri 30 521 387 1 260 664 2 091 554 150 814 736 992 34 761 407 8 
3521 Färgindustri 3 654 424 852 508 6 916 51 356 4 565 204 20 
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Tabell 2 (forts) 

SNI- Näringsgren (SNI) Industriell Vinstpålägg Icke-industriell Övriga Totala Andel 
kod verksamhet vid företags- verksamhet rörelse- rörelse- impu-

(produktion, interna intäkter intäkter terat 
reparationer transak- Handel Övriga vär-
etc) tioner tjänster de ' 

% 

3522 Läkemedelsindustri 19 849 465 1 007 897 290 827 27 845 509 211 21 685 243 2 
3523 Tvättmedels- och toalett-

medelsindustri 1 465 580 243 402 301 202 33 261 67 336 2 110 781 30 
3529 Övrig kemisk industri 5551918 9 365 647 017 82 792 109 089 6 400 179 10 
353(0) Petroleum raffinaderier 23 896 510 697 087 1 794 145 496 44 040 24 784 927 
354 Smörjmedels-, asfalt-

och kolproduktindustri 2 774 738 401 400 79 363 58 081 3313577 25 
355 Gummivaruindustri 3 854 351 1 981 359 010 15 033 308 039 4 538 413 17 
3551 Däck- och slangindustri, 

gummireparationsindustri 1 186 941 131 679 379 193 896 1 512 896 15 
3559 Ovrig gummivaruindustri 2 667 410 1 981 227 331 14 654 114 143 3 025 517 18 
356 Plastvaruindustri 8 305 698 39 334 749 345 13 666 64 071 9 172 115 23 
361(0) Porslins- och lergods-

industri 841 298 100 979 6 760 33 053 982 089 24 
362 Glas- och glasvaru-

industri 2 686 101 208 458 17 103 12 012 2 923 672 25 
369 Tegel-, cement- och 

annan mineralvaru-
industri 8 985 289 445 024 1 640 533 527 717 213 680 11 812 236 27 

3691 Tegelindustri 499 249 360 488 12 748 8 086 880 572 13 
3692 Cement- och kalkindustri 959 149 426 503 40 873 30 766 77 284 1 534 575 8 
3699 Övrig mineralvaruindustri 7 526 891 18 521 1 239 172 484 203 128 310 9 397 089 31 
371 Järn-, stål- och ferro-

legeringsverk 36 055 227 506 895 528 134 398 362 37 488 740 2 
372 lckejärnmetallverk 12 339 202 1 803 915 196 803 96 325 14 436 279 9 
381 Metallvaruindustri 42 170 220 23 329 2 072 309 193 414 377 507 44 837 998 24 
3811 Verktygs- och redskaps-

industri 5 394 039 14 104 488 004 8 768 9 676 5 914 655 13 
3812 Metallmöbelindustri 2 871 884 66 325 12 743 3 546 2 954 584 25 
381~ Industri för metallkon-

struktioner 10 363 233 -11 211 348 438 48 727 61 938 10811614 28 
3819 Övrig metallvaruindustri 23 541 064 20 436 1 169 542 123 176 302 347 25 157 145 24 
382 Maskinindustri 69 860 798 1 661 281 13 530 416 2 479 099 1 361 546 88 893 118 20 
3821 Industri för stationära 

turbiner och motorer 3 426 278 82 591 154 976 4 438 16 619 3 684 903 
3822 Jordbruksmaskinindustri 1 590 303 283 524 1 673 60 622 1 936 120 9 
3823 Industri för metall- och 

träbearbetningsmaskiner 5 007 297 299 1 656 024 69 851 117141 6 850 605 14 
3824 Industri för övrigavaru-

bearbetningsmaskiner, 
byggnadsmaskiner 16 408 670 4 653 1 821 117 151 074 517 533 18 903 043 29 

3825 Datamaskinindustri, 
kontorsmaskinindustri 5 835 951 1 363 452 510 428 715 285 82 525 8 507 642 21 

3829 Övrig maskinindustri , 
maskinreparations-
verkstäder 37 592 299 210 286 9 104 347 1 536 778 567 106 49 010 805 19 

383 Elektroindustri 55 026 704 240 515 6 187 106 3 448 970 2 632 602 67 535 899 10 
3831 Industri för elmotorer, 

generatorer samt el-
apparatur för maskiner 4 984 560 240 515 1 116 270 3 198 636 588 710 10 128 693 28 

3832 Teleproduktindustri 36 167 792 3 359 843 66 955 1 919 678 41 514 268 3 
3833 Industri för elektriska 

~ushållsapparater 2 559 228 58 519 5 730 8 959 2 632 436 4 
3839 Ovrig elektroindustri, 

elreparationsverkstäder 11315124 1 652 474 177 649 115 255 13 260 502 20 
384 Transportmedels-

industri 84 967 329 1 067 520 24 236 322 2 503 129 2 411 830 115 186 133 6 
3841 Skeppsvarv, båtbyggerier 3 987 425 1 738 131 202 028 78 372 6 005 956 11 
3842 Rälsfordonsindustri och 

-reparationsverkstäder 3 994 064 47182 281 124 18 057 4 340 425 12 
3843 Bil- och bilmotorindustri 67 255 217 1 065 640 21 798 467 1 618 806 2 256 840 93 994 974 3 
3844 Cykel- och motorcykel-

industri 642 825 178 226 16 176 2 787 840 013 23 
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Tabell 2 (forts) 

SNI- Näringsgren (SNI) Industriell Vinstpålägg Icke-industriell Övriga Totala Andel 
kod verksamhet vid företags- verksamhet rörelse- rörelse- impu-

(produktion, interna intäkter intäkter terat 
reparationer transak- Handel Övriga vär-
etc) tioner tjänster de' 

% 

3845 Flygplansindustri och 
-_reparationsverkstäder 8 610 905 1 880 442 849 384 679 52 111 9 492 424 29 

3849 Ovrig transportmedels-
industri 476 893 31 467 316 3 663 512 341 17 

385 Industri för instrument, 
foto- och optikvaror, ur 13 328 398 45 788 1 612 646 65 437 69 750 15 122 024 11 

3851 Instrumentindustri 12 539 823 45 788 1 300 347 64 331 52 281 14002575 12 
3852 Foto- och optikvaruindustri 642 383 308 202 987 17 395 968 967 6 
3853 Urindustri 146 192 4 097 119 74 150 482 16 
390 Annan tillverkningsin-

dustri 2 106 406 407 531 18 162 43 500 2 575 596 54 
3901 Guld- och silvervaruin-

dustri 418 975 94 779 1 279 1 051 516 086 25 
3902 Musikinstrumentindustri 18 746 963 256 543 20 508 55 
3903 S.portvaruindustri 472 811 124 919 6 068 6 884 610 682 66 
3909 Ovrig tillverkningsindustri 1195874 186 870 10 559 35 022 1 428 320 59 

1) Anger hur stor andel av totala rörelseintäkterna som skattats för bortfall i undersökningen eller undertäckning i populationen 
vid utsändningstillfället. Helt blankt utrymme innebär att bortfall eller undertäckning inte finns . 

2) Ingår i SNI 29 
3) Inkl SNI 22 
4) Ingår i SNI 2909 
5) Inkl SNI 220 
6) Inkl SNI 3132 
7) lngåriSNl3131 
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Tabell 3 
Intäkter av icke-industriell verksamhet med fördelning på intäktsslag år 1993, 1 000 kr 
lncome from non-industrial activity divided into kind of activities 

SNl­
kod 

2+3 

2 
21 
22 
23 
29 

3 
31 

32 

33 
34 

35 

36 
37 
38 
39 

Näringsgren (SNI) 

lndustry 

SNl-nivåerna 1 - 2 

Gruvor och mineralbrott 
samt tillverkningsindustri 

Gruvor och mineralbrott 
Kolgruvor 
Råpetroleumverk2 

Malmgruvor 
Andra gruvor och 
mineralbrott3 

Tillverkningsindustri 
Livsmedels-, dryckesvaru-
och tobaksindustri 
Textil- , beklädnads-, 
läder- och lädervaru-
industri 
Trävaruindustri 
Massa-, pappers- och 
pappersvaruindustri , 
grafisk industri 
Kemisk industri, petroleum-, 
gummivaru-, plast- och 
plastvaruindustri 
Jord- och stenvaruindustri 
Järn-, stål- och metallverk 
Verkstadsindustri 
Annan tillverkningsindustri 

Jordbruk, 
skogsbruk, 
jakt, fiske 

Agriculture, 
forestry, 
hunting and 
fishing 

67 601 

118 

118 

67 483 

67 143 

24 
316 

El- , gas­
värme- och 
vattenför­
sörjning 

Electricity, 
gas and 
water 

424 855 

26 284 

24 112 

2 172 

398 571 

18 352 

8 198 

165 753 
5 663 

112 222 
88 383 

Byggnads­
verksamhet 

Construction 

992 232 

3 369 

3 369 

988 863 

38 506 

50 319 
119 978 

780 060 

Varuhandel 

Wholesale 
and retail 
trade 

82 175 420 

235 118 

61 098 

174 020 

81 940 302 

14 957 753 

1 030 283 
1 834 911 

3 879 780 

7 930 465 
1 949 970 
2 310 810 

47 638 799 
407 531 

Restaurang­
och hotell­
verksamhet 

Restaurants 
and hotets 

38 318 

289 

289 

38 029 

17 014 

209 

1 868 

3 820 
15 118 

1) Anger hur stor andel av totala intäkterna som skattats för bortfall i undersökningen eller undertäckning i populationen vid 
utsändningstillfället. Helt blankt utrymme innebär att bortfall eller undertäckning inte finns . 

2) Ingår i SNI 29 
3) Inkl SNI 22 
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Samfärdsel Banker och Offentlig Övriga Ej fördelade Totala Andel Närings-
försäkrings- förvaltning tjänster intäkter intäkter impute- gren 
inst., fas tig- och andra rat 
hetsförv., tjänster värde 1 

uppdrags-
verksamhet 

Transport Financial Public Other kind Not distri- Total income Per cent lndustry 
and storage institutions, administra- of income buted in- imputed 

insurance, tian and come value 
real estate, other 
business services 
service 

628 337 6 994 876 38 900 2 818 041 2 662 788 96 841 368 13 2+3 

58 593 6 572 50 318 137 204 517 865 39 2 
21 
22 

1 746 1 857 88 813 .9 23 

58 593 4 826 50 318 135 347 429 052 45 29 

569 744 6 988 304 38 900 2 767 723 2 525 584 96 323 503 13 3 

263 678 89 800 9 592 101 608 157 971 15 615 768 10 31 

13 044 113 492 3 263 1 047 404 32 32 
38 545 35 883 1 370 379 992 137 662 2 542 210 30 33 

18 359 281 943 27 825 953 698 341 296 5 504 769 18 34 

143 148 715 460 147 196 169 173 9 321 514 18 35 
40 531 126 442 103 240 155 726 2 501 550 25 36 

2 907 305 112 296 272 4 580 3 035 747 5 37 
62 576 5 419 123 778 996 1 545 477 56 328 848 12 38 

1 497 6 229 10 436 425 693 37 39 
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Tabell 4 
Totala rörelsekostnader med fördelning på kostnadsslag år 1993, 1 000 kr 
Total operating expenses divided into kind of expenses 

SNI- Näringsgren (SNI) Löner Sociala Råvaror Emballage Elenergi 
kod avgifter 

lndustry Salaries Social costs Raw Packing Electric 
materials energy 

$NI-nivåerna 1 - 2 

2+3 Gruvor och mineralbrott 
samt tillverkningsindustri 112 061 943 45 973 178 312 524 278 10 551 098 11 313 556 

2 Gruvor och mineralbrott 1 453 748 577 356 1539324 36 963 481 190 
21 Kolgruvor 
22 Råpetroleumverk2 

23 Malmgruvor 1 047 598 417 446 1 078 244 955 399 601 
29 Andra gruvor och mineral-

brott3 406 150 159 910 461 080 36 008 81 589 

3 Tillverkningsindustri 110 608 195 45 395 822 310 984 954 10 514 135 10 832 366 
31 Livsmedels-, dryckesvaru-

och tobaksindustri 10 461 935 4 248 061 49 153 273 5 877 687 760 454 
32 Textil-, beklädnads-, läder-

och lädervaruindustri 1 988 574 801 982 3 735 743 83 629 123 720 
33 Trävaruindustri 6 398 170 2 493 744 21 040 101 261 193 688 480 
34 Massa-, pappers- och 

pappersvaruindustri, grafisk 
industri 16717500 6 704 351 38 368 312 1 192 985 3 744 558 

35 Kemisk industri, petroleum-, 
gummivaru-, plast- och 
plastvaruindustri 10 463 964 4 300 351 44 305 738 1 567 883 1578268 

36 Jord- och stenvaruindustri 2 852 326 1 189 502 3 534 066 225 612 321 434 
37 Järn-, stål- och metallverk 6 139 259 2 426 438 27 592 274 232 934 1 518 090 
38 Verkstadsindustri 55 099 827 23 039 740 122 495 746 1 055 525 2 082 467 
39 Annan tillverkningsindustri 486 640 191 653 759 701 16 687 14 895 

$NI-nivåerna 3 - 4 

210(0) Kolgruvor 
220(0) Råpetroleumverk4 

230 Malmgruvor 1 047 598 417 446 1 078 244 955 399 601 
2301 Järnmalmsgruvor 570 620 223 394 587 339 143 233 071 
2302 lckejärnmalmsgruvor 476 978 194 052 490 905 812 166 530 
290 Andra gruvor och 

mineralbrott 406 150 159 910 461 080 36 008 81 589 
2901 Stenbrott, sandtag 312 732 127 293 353 299 14 841 53 212 
2902 Mineralbrott för kemiska 

råvaror 
2903 ~altgruvor 
2909 Ovr gruvor o mineralbrott5 93 418 32 617 107 781 21 167 28 377 
311-312 Livsmedelsindustri 9 389 514 3 786 165 46 511 427 4 208 831 689 399 
3111 Slakteri- och charkuteri-

industri 2 596 776 1 022 903 18 805 549 607 837 188 293 
3112 Mejeriindustri 1 366 742 587 695 10 297 082 1 163 534 140 922 
3113 Frukt- och grönsakskonserv-

industri 890 244 385 685 2 172 459 649 562 50 540 
3114 Fisk- och fiskkonserv-

industri 225 815 89 753 901 684 176 141 14 372 
3115 Olje- och fettindustri 327 441 118 983 2 331 352 225 835 34 013 
3116 Kvarnindustri 108 360 46 740 1 395 862 41 418 23 031 
3117 Bageriindustri 2 045 195 806 332 2 537 907 532 583 111 154 
3118 Sockerindustri 287 397 115 189 1 056 895 55 839 18 233 
3119 Choklad- och konfektindustri 681 909 270 935 1 367 645 380 442 40 438 
3121 Övrig livsmedelsindustri 708 930 286 017 2 193 367 326 865 32 060 
3122 Fodermedelsindustri 150 705 55 933 3 451 625 48 775 36 343 
313 Dryckesvaruindustri 875 094 386 583 2 213 358 1 533 838 63 452 
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Bränsle och Lejda Köpta under- Inköp av Övriga Totala Andel Närings-
drivmedel transporter hålls- och re- handelsva- rörelse- rörelse- impute- gren 

parations- ror kostnader kostnader rat 
arbeten värde1 

Fuels Hired Maintenance Trade goods, Other Total Per cent lndustry 
transports and repair costs for operating operating imputed 

purchasing expenses expenses va/ue 

6 259 965 18 668 363 11 119 776 63 597 848 124 857 798 716 929 247 14 2+3 

202 338 700 470 432 734 140 278 1808016 7 372 415 15 2 
21 
22 

124 392 438 381 311 888 10 607 1 156 346 4 985 457 6 23 

77 946 262 089 120 846 129 671 651 670 2 386 958 34 29 

6 057 627 17 967 893 10 687 042 63 457 570 123 049 782 709 556 832 14 3 

780 960 3 008 803 1 625 740 11 400 593 14 184 942 101 502 445 10 31 

114 504 245 091 147 633 774 466 1 565 969 9 581 309 26 32 
297 919 1 879 877 716 434 1 511 595 4 770 645 40 058 162 26 33 

1 289 625 5 025 524 1946643 3 124 681 22 257 957 100 372 148 14 34 

732 333 2 009 787 1 399 105 5 536 960 17 552 688 89 447 091 13 35 
488 155 841 992 341 446 1 563 271 2 575 225 13 933 024 25 36 
939 437 822 498 1 439 764 2 207 640 4 885 665 48 204157 4 37 

1 403 851 4 082 530 3 042 473 37 050 731 54 822 098 304176 253 14 38 
10 843 51 791 27 804 287 633 434 593 2 282 243 55 39 

210(0) 
220(0) 

124 392 438 381 311 888 10 607 1 156 346 4 985 457 6 230 
86 222 302 490 200 027 6 095 757 785 2 967 185 2 2301 
38 170 135 891 111 861 4 512 398 561 2 018 272 13 2302 

77 946 262 089 120 846 129 671 651 670 2 386 958 34 290 
60 225 212 393 94 812 101 625 503 495 1 833 926 32 2901 

2902 

17 721 49 696 26 034 28 046 148 175 553 032 38 2909 
671 321 2 593 527 1354319 10 920 827 11 482 844 91608170 11 311-312 

134 046 757 060 339 846 3 364 402 2 437 551 30 254 257 13 3111 
116 579 592 747 280 179 2 270 807 2 787 995 19 604 281 12 3112 

65 428 140 370 91 776 783 243 1 711 562 6 940 873 4 3113 

9 269 43 613 28 970 195 643 285 346 1 970 606 16 3114 
64 850 140 384 68 904 721 883 426 903 4 460 548 1 3115 

6 409 53 969 32 107 26 799 118 824 1 853 517 1 3116 
108 966 337 919 230 818 1 108 067 1 234 237 9 053 179 20 3117 
57 874 163 089 53 009 122 016 1 929 541 3118 
34 414 83 229 59 609 396 794 680 335 3 995 753 12 3119 
37 353 165 754 83 771 1 245 533 1 531 246 6 610 895 15 3121 
36 133 115 393 85 330 807 656 146 829 4 934 720 1 3122 

102 883 346 872 248 556 288 938 2 297 349 8 356 924 3 313 
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Tabell 4 (forts) 

SNl­
kod 

3131 
3132 
3133 
3134 

314(0) 
321 
3211 

3212 
3213 
3214 
3215 

3219 
322(0) 

323 

3231 
3232 
3233 
324(0) 
331 

3311 

3312 
3319 
332(0) 
341 

3411 
3412 

3419 

342 
351 

3511 
3512 

3513 
352 
3521 
3522 
3523 

3529 
353(0) 
354 

355 
3551 

3559 
356 
361 (0) 

362 
369 

3691 
3692 

Näringsgren (SNI) 

Spritdrycksindustri6 

Vinindustri7 

Maltdrycksindustri 
Mineralvatten- och läske-
drycksindustri 
Tobaksindustri 
Textilindustri 
Garn- och vävnadsindustri, 
textilberedningsverk 
Textilsömnadsindustri 
Trikåvaruindustri 
Mattindustri 
Tågvirkes- och bindgarns-
industri 
Övrig textilvaruindustri 
Beklädnadsindustri utom 
skoindustri 
Garverier, pälsberederier, 
lädervaruindustri 
Garverier 
Pälsberederier 
Lädervaruindustri 
Skoindustri 
Trävaruindustri, utom 
möbel industri 
Trämaterial- och byggnads-
snickeriindustri 
Träförpackningsindustri 
Övrig trävaruindustri 
Trämöbelvaruindustri 
Massa-, pappers- och 
pappersvaruindustri 
Massa- och pappersindustri 
Pappers- och pappförpack-
ningsindustri 
Övrig pappers- och pappvaru-
industri 
Grafisk industri, förlag 
Kemikalie-, gödselmedels-
och plastindustri 
Kemikalieindustri 
Industri för gödselmedel, 
ogräsbekämpningsmedel 
Konstfiber- och plastindustri 
Annan kemisk industri 
Färgindustri 
Läkemedelsindustri 
Tvättmedels- och toalett-
medelsindustri 
Övrig kemisk industri 
Petroleum raffinaderier 
Smörjmedels-, asfalt- och 
kolproduktindustri 
Gummivaruindustri 
Däck- och slangindustri , 
gummireparationsindustri 
Ovrig gummivaruindustri 
Plastvaruindustri 
Porslins- och lergods-
industri 
Glas- och glasvaruindustri 
Tegel-, cement- och annan 
mineralvaruindustri 
Tegelindustri 
Cement- och kalkindustri 

Löner 

214 114 

586 462 

74 518 
197 327 

1455349 

735 466 
263 728 
159 559 

21 182 

10 315 
265 099 

360 619 

101 441 
58 631 

42 810 
71 165 

5 125 523 

4 798 222 
93 309 

233 992 
1 272 647 

8 326 764 
6375912 

998 443 

952 409 
8 390 736 

3276131 
1 505 603 

121 083 
1649445 
3 984 905 

546 033 
2 142 218 

282 985 
1 013669 

367 664 

238 518 
868 185 

244 664 
623 521 

1 728 561 

267 847 
606 642 

1 977 837 
124 186 
177 363 

Sociala 
avgifter 

112 873 

244 537 

29 173 
75 313 

594 359 

300 328 
105 020 

61 394 
8 237 

4 269 
115111 

140 510 

39 904 
22 653 

17 251 
27 209 

2 004 593 

1 879 274 
36 139 
89 180 

489 151 

3 465 901 
2 686 962 

395 710 

383 229 
3 238 450 

1 322 693 
623 213 

43 679 
655 801 

1 673 229 
198 698 
952 103 

110 246 
412 182 
135 953 

98 608 
394 254 

127 993 
266 261 
675 614 

106 981 
232 545 

849 976 
50 329 
73 682 

Råvaror 

849 028 

1 182 252 

182 078 
428 488 

2 715 106 

989 616 
664 925 
357 414 

26 886 

19 786 
656 479 

543 220 

303 179 
221 970 

81 209 
174 238 

17891651 

17 255 213 
145 901 
490 537 

3 148 450 

29 998 121 
24028016 

2 519 973 

3 450 132 
8 370 191 

11 759 114 
5 060 763 

416 936 
6 281 415 
5 993 505 
1 636 295 
2 025 515 

452 290 
1 879 405 

20 535 582 

1 469 323 
1424606 

486 631 
937 975 

3 123 608 

152 591 
690 340 

2 691 135 
145 941 
203 829 

Emballage Elenergi 

506 820 19 691 

866 854 37 983 

160 164 5 778 
135 018 7 603 
72 578 106 550 

26 457 50 846 
12 074 10 764 
8 154 8 911 

375 420 

1 006 929 
24 512 34680 

7 075 8 593 

1 830 5 072 
748 3 319 

1 082 1 753 
2 146 3 505 

181 557 610 382 

176 070 588 109 
2 465 4 477 
3 022 17 796 

79 636 78 098 

1 122 304 3 564 662 
940 315 3 399 187 

30 880 49 757 

151 109 115 718 
70 681 179 896 

355 507 974 512 
100 514 605 714 

52 355 33 309 
202 638 335 489 
940 978 195 862 
184 833 26 211 
451 156 92 096 

166 180 10 595 
138 809 66 960 

2 842 144 210 

107 525 41 857 
23 776 65 324 

839 13 487 
22 937 51 837 

137 255 156 503 

13 855 22 274 
66 689 64 534 

145 068 234 626 
10 475 15 758 
7 293 63 681 
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Bränsle och Lejda Köpta under- Inköp av Övriga Totala Andel Närings-
drivmedel transporter hålls- och re- handelsva- rörelse- rörelse- impute- gren 

parations- ror kostnader kostnader rat 
arbeten värde1 

36 661 131 860 68 571 3 548 610 601 2 553 767 3131 
3132 

55 740 189 803 162 232 250 748 1 528 120 5 104 731 3133 

10 482 25 209 17 753 34 642 158 628 698 426 31 3134 
6 756 68 404 22 865 190 828 404 749 1 537 351 314(0) 

95 918 194 947 122 459 457 564 1 169 294 6 984 118 21 321 

61 569 80 666 67 593 268 659 501 135 3 082 332 20 3211 
10 637 30 288 14 895 115 466 170 873 1398675 32 3212 
6 636 15 909 9 325 23 799 166 585 817 681 28 3213 

724 1 406 855 8 951 10 580 79 612 54 32.14 

324 1 110 915 2 946 10 466 52 067 36 3215 
16 028 65 568 28 876 37 743 309 655 1 553 751 8 3219 

8 942 32 507 11 754 270 818 278 342 1 662 382 44 322(0) 

7 119 13 501 8 141 35 618 68 394 584 198 23 323 
5 333 9 286 5 761 3 588 37 744 369 034 10 3231 

3232 
1 786 4 215 2 380 32 030 30 650 215 164 44 3233 
2 525 4 136 5 279 10 466 49 939 350 611 47 324(0) 

262 092 1744216 642 181 1 309 765 4 077 246 33 849 197 25 331 

252 028 1 701 617 610 648 1 220 293 3 921 264 32 402 730 25 3311 
2 250 9 451 10 230 14 512 40 293 359 030 68 3312 
7 814 33 148 21 303 74 960 115 689 1 087 437 35 3319 

35 827 135 661 74 253 201 830 693 399 6 208 965 27 332(0) 

1 162 192 3 191 887 1 480 397 2 683 044 8 038 269 63 033 550 12 341 
1 094 720 2 775 400 1 227 657 2 003 647 6 752 784 51 284 595 9 3411 

39 394 205 639 140 198 137 638 467 331 4 984 963 25 3412 

28 078 210 848 112 542 541 759 818 154 6 763 992 27 3419 
127 433 1 833 637 466 246 441 637 14 219 688 37 338 598 17 342 

361 877 1 103 444 544 330 3 118 232 4 240 813 27 056 659 17 351 
187 306 479 945 298 283 1 636 927 1 815 662 12 313 942 21 3511 

7 968 19 879 23 731 372 536 259 010 1 350 486 3512 
166 603 603 620 222 316 1 108 769 2 166 141 13 392 231 16 3513 
196 083 388 634 385 498 1 336 469 8 872 248 23 967 410 10 352 
24 879 82 131 42 923 583 044 689 192 4 014 240 20 3521 
81 370 113 946 204 048 40 520 631 9 760 12 422 731 3 3522 

9 058 48 814 15 585 216 056 640 680 1 952 484 28 3523 
80 776 143 743 122 942 496 849 1 222 616 5 577 955 11 3529 
45 690 141 359 188 907 1 349 860 574 22 424 130 353(0) 

56 226 87 222 57 450 282 674 322 068 2 761 470 27 354 
22 555 61 058 61 681 248 567 1 879 290 5 049 292 33 355 

5 070 15 034 18 785 75 420 1 344 372 2 332 295 51 3551 
17 485 46 024 42 896 173 147 534 918 2 716 997 17 3559 
49 902 228 070 161 239 549 669 1 377 695 8 188 130 23 356 

21 684 18 316 19 442 67 980 200 363 891 334 24 361 (0) 
109 048 146 164 45 364 251 722 437 173 2 650 219 24 362 

357 423 677 512 276 640 1 243 569 1 937 689 10 391471 26 369 
33 763 31 539 30 467 249 977 103 587 796 021 14 3691 

112 544 37 906 60 913 30 961 261 496 1 029 671 9 3692 
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Tabell 4 (forts) 

SNl­
kod 

3699 
371 

372 
381 
3811 

3812 
3813 

3819 
382 
3821 

3822 
3823 

3824 

3825 

3829 

383 
3831 

3832 
3833 

3839 

384 
3841 
3842 

3843 
3844 

3845 

3849 

385 

3851 
3852 
3853 
390 
3901 
3902 
3903 
3909 

Näringsgren (SNI) 

Övrig mineralvaruindustri 
Järn-, stål- och ferro-
legeringsverk 
lckejärnmetallverk 
Metallvaruindustri 
Verktygs- och redskaps-
industri 
Metallmöbelindustri 
Industri för metallkonstruk-
tioner 
Övrig metallvaruindustri 
Maskinindustri 
Industri för stationära 
turbiner och motorer 
Jordbruksmaskinindustri 
Industri för metall- och 
träbearbetningsmaskiner 
Industri för övrigavaru-
bearbetningsmaskiner, bygg-
nadsmaskiner 
Datamaskinindustri , kontors-
maskinindustri 
Övrig maskinindustri , mas-
kinreparationsverkstäder 
Elektroindustri 
Industri för elmotorer, 
generatorer samt elapparatur 
för maskiner 
T eleproduktindustri 
Industri för elektriska 
hushållsapparater 
Övrig elektroindustri , 
elreparationsverkstäder 
Transportmedelsindustri 
Skeppsvarv, båtbyggerier 
Rälsfordonsindustri och -re-
parationsverkstäder 
Bil- och bilmotorindustri 
Cykel- och motorcykel-
industri 
Flygplansindustri och -re-
parationsverkstäder 
Ovrig transportmedels-
industri 
Industri för instrument, 
foto- och optikvaror, ur 
Instrumentindustri 
Foto- och optikvaruindustri 
Urindustri 
Annan tillverkningsindustri 
Guld- och silvervaruindustri 
Musikinstrumentindustri 
~portvaruindustri 
Ovrig tillverkningsindustri 

Löner 

1 676 288 

4 750 882 
1 388 377 
8 667 009 

1144751 
493 861 

2 108 444 
4919953 

17 025 378 

642 441 
305 018 

1 209 793 

3 346 616 

1 813 256 

9 708 254 
10 361 611 

1 560 061 
5 974 156 

422 668 

2 404 726 
15 987 879 

1 001 802 

855 040 
11 439 505 

140 781 

2 447 238 

103 513 

3 057 950 
2 829 945 

193 116 
34 889 

486 640 
87 899 

7 531 
157 557 
233 653 

Sociala 
avgifter 

725 965 

1 883 371 
543 067 

3 533 917 

563 601 
194 143 

817 967 
1 958 206 
7 077 442 

263 257 
123 102 

502 056 

1 350 103 

773 807 

4 065 117 
4 196 099 

658 052 
2 446 701 

169 988 

921 358 
6 956 015 

406 043 

359 187 
4 994 446 

61 522 

1 094 496 

40 321 

1 276 267 
1 184 059 

79 218 
12 990 

191 653 
35 902 

2 425 
60 208 
93 118 

Råvaror 

2 341 365 

20 223 673 
7 368 601 

16 564 120 

1 175 320 
1 555 251 

4 400 864 
9 432 685 

28 436 424 

1 035 021 
758 366 

1 824 792 

7 149 635 

2 552 982 

15 115 628 
23 899 076 

2 205 660 
15 416 658 

1 213 476 

5 063 282 
49 079 088 

2 080 586 

1 944 396 
40 427 443 

323 907 

4 097 469 

205 287 

4 517 038 
4 296 432 

167 860 
52 746 

759 701 
120 174 

4 324 
105 164 
530 039 

Emballage Elenergi 

127 300 155 187 

156 195 1 070 155 
76 739 447 935 

318 966 556 277 

30 594 56 293 
21 783 22 917 

54 847 107 123 
211 742 369 944 
315 230 545 251 

6 361 18 283 
5 634 10 878 

18 761 42 284 

58 396 114 006 

10 038 32 737 

216 040 327 063 
228 810 233 120 

25 880 44 557 
69 269 77 674 

36 001 14 153 

97 660 96 736 
168 531 688 768 

9 416 43 675 

3 160 37 648 
142 873 528 237 

3 653 4 706 

5 126 70 355 

4 303 4 147 

23 988 59 051 
19 791 53 527 
3 646 4 780 

551 744 
16 687 14 895 

1 716 2 706 
23 122 

2 193 2 277 
12 755 9 790 

1) Anger hur stor andel av totala rörelsekostnaderna som skattats för bortfall i undersökningen eller undertäckning 
populationen vid utsändningstillfället. Helt blankt utrymme innebär att bortfall eller undertäckning inte finns . 

2) Ingår i SNI 29 
3) Inkl SNI 22 
4) Ingår i SNI 2909 
5) Inkl SNI 220 
6) Inkl SNI 3132 
7) Ingår i SNI 3131 



17 

Bränsle och Lejda Köpta under- Inköp av Övriga Totala Andel Närings-
drivmedel transporter hålls- och re- hanelsva- rörelse- rörelse- impute- gren 

parations- ror kostnader kostnader rat 
arbeten värde 

211 116 608 067 185 260 962 631 1 572 606 8 565 779 29 3699 

790 768 611 585 1 170 876 436 620 3 659 103 34 753 351 2 371 
148 669 210 913 268 888 1 771 020 1 226 562 13 450 806 9 272 
304 153 896 179 687 930 1 589 303 7 276 542 40 395 631 24 381 

27 517 48 817 81 919 390 361 1 399 717 4918955 14 3811 
15 345 53 449 25 060 54246 399 006 2 835 153 23 3812 

68 400 250 585 127 806 291 111 1 741 947 9 969 574 28 3813 
192 891 543 328 453 145 853 585 3 735 872 22 671 949 25 3819 
420 692 1 047 302 884 174 8 828 020 15 496 963 80 076 887 20 382 

10 316 28 402 49 890 111 410 1 167 217 3 332 597 3821 
7 436 22 928 18 941 218 798 325 711 1 796 810 9 3822 

27 157 85 851 57 142 1 049 260 1076171 5 893 263 15 3823 

98 004 220 893 206 661 1 299 856 3 478 978 17 323 146 29 3824 

13 149 46 177 64 990 414 237 1 465 659 7 187 025 21 3825 

264 630 643 051 486 550 5 734 459 7 983 227 44 544 046 20 3829 
122 503 601 240 409 530 4 837 938 16 764 538 61 654 454 11 383 

24 582 101 131 76 967 851 049 3 631 838 9 179 778 28 3831 
43 901 245 101 158 121 2 746 350 11 043 045 38 220 969 4 3832 

7 193 47 055 20 275 41 706 417 767 2 390 279 4 3833 

46 827 207 953 154 167 1 198 833 1 671 888 11 863 428 21 3839 
507 542 1 424 649 891 837 20 711 706 12 434 283 108 850 309 6 384 

30 376 51 193 30 672 792 394 1 575 355 6 021 511 12 3841 

29 464 31 467 49 466 38 435 627 042 3 975 306 11 3842 
399 249 1 264 014 676 095 19 419 597 9 255 400 88 546 870 3 3843 

3 435 10 441 4 572 125 886 114 483 793 388 23 3844 

42 480 54 807 127 000 313 823 801 429 9 054 222 27 3845 

2 538 12 727 4 032 21 571 60 574 459 012 16 3849 

48 961 113 160 169 002 1 083 764 2 849 772 13 198 972 12 385 
43 839 101 757 159 405 881 893 2 640 515 12 211 182 12 3851 

4 449 9 678 8 927 199 441 183 596 854 710 6 3852 
673 1 725 670 2 430 25 661 133 080 16 3853 

10 843 51 791 27 804 287 633 434 593 2 282 243 55 390 
1 729 6 896 3 132 59 663 102 603 422 416 27 3901 

175 148 965 681 2 600 18 993 53 3902 
2 075 12 992 4 796 87 346 67 138 501 752 66 3903 
6 864 31 755 18 911 139 943 262 252 1 339 082 60 3909 
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Tabell 5 
Sysselsatta (antaJ) och löner (1 000 kr) år 1993 
Number of employees and salaries 

SNI- Näringsgren (SN I) Tjänstemän , inkl ägare Arbetare 
kod 

lndustry Salaried employees Wage-earners 

Arbetade timmar 
Hours worked 

Antal Lön Antal Lön Antal tusen Per ar-
betare 

Number Sa/aries Number Salaries Number Per 
thousands wage-

earner 

SNl-nivåerna 1 - 2 

2+3 Gruvor och mineralbrott 
samt tillverkningsindustri 212 193 49 585 496 379 745 60 906 716 585 528 1 542 

2 Gruvor och mineralbrott 1 875 462 412 5 153 967 753 8 228 1 597 
21 Kolgruvor 
22 Råpetroleumverk2 

23 Malmgruvor 1 203 314 746 3 699 718 482 5 836 1 578 
29 Andra gruvor och mineralbrott3 672 147 666 1 454 249 271 2 392 1 645 

3 Tillverkningsindustri 210 318 49 123 084 374 592 59 938 963 577 300 1 541 
31 Livsmedels-, dryckesvaru-

och tobaksindustri 16 856 3 801 367 44 184 6 474 394 66 148 1 497 
32 Textil- , beklädnads-, läder-

och lädervaruindustri 3 286 701 198 9 650 1 270 831 14 294 1 481 
33 Trävaruindustri 7 653 1 653 466 30 552 4 704 944 48 539 1 589 
34 Massa-, pappers- och 

pappersvaruindustri, 
grafisk industri 32 513 7491916 52 239 9 069 925 78 085 1 495 

35 Kemisk industri, petroleum- , 
gummivaru-, plast- och 
plastvaruindustri 22 101 5 387 108 29 525 4 800 845 45 532 1 542 

36 Jord- och stenvaruindustri 4 562 1 067 177 10 856 1 752 532 17 345 1 598 
37 Järn-, stål- och metallverk 8 099 1 939 117 24 152 4 128 328 36 541 1 513 
38 Verkstadsindustri 114 107 26 834 293 171 763 27 508 686 268 353 1 562 
39 Annan tillverkningsindustri 1 141 247 442 1 671 228 478 2 463 1 474 

SNl-nivåerna 3 - 4 

210(0) Kolgruvor 
220(0) Råpetroleumverk4 

230 Malmgruvor 1 203 314 746 3 699 718 482 5 836 1 578 
2301 Järnmalmsgruvor 610 169 429 1 916 398 709 3 057 1 596 
2302 lckejärnmalmsgruvor 593 145 317 1 783 319 773 2 779 1 559 
290 Andra gruvor och 

mineralbrott 672 147 666 1 454 249 271 2 392 1 645 
2901 Stenbrott, sandtag 526 114 897 1 081 188 662 1 745 1 614 
2902 Mineralbrott för kemiska 

råvaror 
2903 ~altgruvor 
2909 Ovr gruvor o mineralbrott5 146 32 769 373 60 609 647 1 735 
311-312 Livsmedelsindustri 15 167 3 371 668 40 611 5 832 252 60 219 1 483 
3111 Slakteri- och charkuteri-

industri 3 576 734 370 12 718 1 843 595 18 758 1 475 
3112 Mejeriindustri 2 200 482 918 6 437 865 785 9 053 1 406 
3113 Frukt- och grönsakskonserv-

industri 1 851 421 709 3 193 434 756 4 644 1 454 
3114 Fisk- och fiskkonservindustri 450 86 553 1 061 136 876 1 529 1 441 
3115 Olje- och fettindustri 786 198 314 725 128 777 1 161 1 601 
31 16 Kvarnindustri 272 57 675 306 50 515 506 1 654 
3117 Bageriindustri 2 763 573 460 9 951 1430303 14 969 1 504 



Övrig personal (i icke­
industriell verksamhet) 
Other employees (non­
industrial activity) 

Antal 
Number 

6 263 

114 

72 
42 

6 149 

1 170 

55 
242 

786 

1 063 
129 
301 

2 339 
64 

72 
12 
60 

42 
42 

1 165 

121 
81 

131 
20 

2 
1 

394 

Lön 
Wages and 
Salaries 

1 569 731 

23 583 

14 370 
9 213 

1 546 148 

186 174 

16 545 
39 760 

155 659 

276 011 
32 617 
71 814 

756 848 
10 720 

14 370 
2 482 

11 888 

9 213 
9 173 

40 
185 594 

18 811 
18 039 

33 779 
2 386 

350 
170 

41 432 

Samtliga 

All employees 

Antal 
Number 

598 201 

7 142 

4 974 
2 168 

591 059 

62 210 

12 991 
38 447 

85 538 

52 689 
15 547 
32 552 

288 209 
2 876 

4 974 
2 538 
2 436 

2 168 
1 649 

519 
56 943 

16 415 
8 718 

5 175 
1 531 
1 513 

579 
13 108 

1 483 

Lön 
Wagesand 
Salaries 

112 061 943 

1 453 748 

1 047 598 
406 150 

110 608 195 

10 461 935 

1988574 
6 398 170 

16 717 500 

10 463 964 
2 852 326 
6 139 259 

55 099 827 
486 640 

1 047 598 
570 620 
476 978 

406 150 
312 732 

93 418 
9 389 514 

2 596 776 
1 366 742 

890 244 
225 815 
327 441 
108 360 

2 045 195 
287 397 

Andel imputerat 
värde',% 
Per cent imputed 

17 

19 

13 
34 

17 

14 

26 
28 

16 

15 
27 

6 
18 
56 

13 
3 

25 

34 
35 

31 
15 

17 
15 

5 
16 

3 
4 

23 

Näringsgren 

lndustry 

2+3 

2 
21 
22 
23 
29 

3 

31 

32 
33 

34 

35 
36 
37 
38 
39 

210(0) 
220(0) 

230 
2301 
2302 

290 
2901 

2902 

2909 
311-312 

3111 
3112 

3113 
3114 
3115 
3116 
3117 
3118 

19 
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Tabell 5 (forts) 

SNI- Näringsgren (SNI) Tjänstemän, inkl ägare Arbetare 
kod 

Arbetade timmar 
Antal Lön Antal Lön Antal tusen Per ar-

betare 

3118 Sockerindustri 240 112 505 1 243 174 892 1 942 1 562 
3119 Choklad- och konfektindustri 1 125 266 395 2 709 405 132 4 021 1 484 
3121 Övrig livsmedelsindustri 1 639 377 512 1 769 271 446 2 790 1 577 
3122 Fodermedelsindustri 265 60 257 499 90 175 846 1 695 
313 Dryckesvaruindustri 1 464 357 532 2 912 516 982 4 930 1 693 
3131 Spritdrycksindustri6 387 98 485 698 115 629 1 149 1 646 
3132 Vinindustri7 

3133 Maltdrycksindustri 969 235 574 1 853 350 888 3 178 1 715 
3134 Mineralvatten- och läske-

drycksindustri 108 23 473 361 50 465 603 1 670 
314(0) Tobaksindustri 225 72 167 661 125 160 999 1 511 
321 Textilindustri 2 412 535 864 6 650 907 747 9 766 1 469 
3211 Garn- och vävnadsindustri , 

textilberedningsverk 1 192 285 375 3 139 446 437 4 674 1 489 
3212 Textilsömnadsindustri 444 89 554 1 423 172 698 2 050 1 441 
3213 Trikåvaruindustri 272 48 951 893 107 059 1 292 1 447 
3214 Mattindustri 39 6 810 121 14 249 150 1 240 
3215 Tågvirkes- och bindgarns-

industri 16 3 545 57 6 681 78 1 368 
3219 Övrig textilvaruindustri 449 101 629 1 017 160 623 1 522 1 497 
322(0) Beklädnadsindustri utom 

skoindustri 627 115 559 2 041 242 045 3 126 1 532 
323 Garverier, pälsberederier, 

lädervaruindustri 161 33 305 526 66 709 767 1 458 
3231 Garverier 81 18 250 283 39 914 431 1 523 
3232 Pälsberederier 
3233 Lädervaruindustri 80 15 055 243 26 795 336 1 383 
324(0) Skoindustri 86 16 470 433 54 330 635 1 467 
331 Trävaruindustri, utom 

möbel industri 6 123 1 336 008 23 909 3 751 795 38 185 1 597 
3311 Trämaterial- och byggnads-

snickeriindustri 5 739 1 255 296 22 243 3 506 276 35 568 1 599 
3312 T,räförpackningsindustri 141 28 718 410 64 501 685 1 671 
3319 Ovrig trävaruindustri 243 51 994 1 256 181 018 1 932 1 538 
332(0) Trämöbelvaruindustri 1 530 317 '158 6 643 953 149 10 354 1 559 
341 Massa-, pappers- och 

pappersvaruindustri 10 935 2 611 469 31 008 5 612 666 48 492 1 564 
3411 Massa- och pappersindustri 7 966 1 923 677 23 576 4 380 211 36 754 1 559 
3412 Pappers- och pappförpack-

~ingsindustri 1 477 338 991 3 882 654 268 6 198 1 597 
3419 Ovrig pappers- och pappvaru-

industri 1 492 348 801 3 550 578 187 5 540 1 561 
342 Grafisk industri, förlag 21 578 4 880 447 21 231 3 457 259 29 593 1 394 
351 Kemikalie-, gödselmedels-

och plastindustri 6 272 1 537 127 9 143 1 592 736 14 460 1 582 
3511 Kemikalieindustri 3 003 755 423 3 563 661 041 5 794 1 626 
3512 Industri för gödselmedel, 

ogräsbekämpningsmedel 237 63 488 330 57 595 541 1 639 
3513 Konstfiber- och plast-

industri 3 032 718 216 5 250 874 100 8 125 1 548 
352 Annan kemisk industri 10 513 2 617 008 7 757 1 273 778 11 964 1 542 
3521 Färgindustri 1 460 341 027 1 144 185 091 1 841 1 609 
3522 Läkemedelsindustri 6 257 1 595 400 3 118 521 994 4 763 1 528 
3523 Tvättmedels- och toalett-

medelsindustri 603 144 781 698 100 705 1 075 1 540 
3529 Övrig kemisk industri 2 193 535 800 2 797 465 988 4 285 1 532 
353(0) Petroleum raffinaderier 683 197 272 804 170 392 1 277 1 588 
354 Smörjmedels-, asfalt- och 

kolproduktindustri 514 112 538 737 124 569 1 277 1 733 
355 Gummivaruindustri 1 408 316 029 3 638 530 987 5 255 1 444 
3551 Däck- och slangindustri , 

gummireparationsindustri 299 66 764 975 156 897 1 474 1 512 
3559 Ovrig gummivaruindustri 1 109 249 265 2 663 374 090 3 781 1 420 
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Övrig personal (i icke- Samtliga Andel imputerat Näringsgren 
industriell verksamhet) värde ' , % 

Antal Lön Antal Lön 

35 10 382 3 869 681 909 10 3119 
377 59 972 3 785 708 930 27 3121 

3 273 767 150 705 2 3122 
5 580 4 381 875 094 2 313 

1 085 214 114 3131 
3132 

2 822 586 462 3133 

5 580 474 74 518 24 3134 
886 197 327 314(0) 

38 11 738 9 100 1455349 21 321 

15 3 654 4 346 735 466 19 3211 
2 1 476 1 869 263 728 31 3212 

16 3 549 1 181 159 559 23 3213 
123 160 21 182 44 3214 

89 73 10 315 39 3215 
5 2 847 1 471 265 099 11 3219 

8 3 015 2 676 360 619 43 322(0) 

8 1 427 695 101 441 25 323 
2 467 366 58 631 19 3231 

3232 
6 960 329 42 810 34 3233 
1 365 520 71 165 36 324(0) 

231 37 720 30 263 5 125 523 27 331 

227 36 650 28 209 4 798 222 26 3311 
90 551 93 309 71 3312 

4 980 1 503 233 992 37 3319 
11 2 040 8 184 1 272 647 28 332(0) 

370 102 629 42 313 8 326 764 14 341 
211 72 024 31 753 6 375 912 9 3411 

24 5 184 5 383 998 443 29 3412 

135 25 421 5 177 952 409 33 3419 
416 53 030 43 225 8 390 736 17 342 

528 146 268 15 943 3 276 131 17 351 
328 89 139 6 894 1 505 603 21 3511 

567 121 083 3512 

200 57 129 8 482 1649445 14 3513 
408 94 119 18 678 3 984 905 9 352 
126 19 915 2 730 546 033 21 3521 
82 24 824 9 457 2 142 218 2 3522 

161 37 499 1 462 282 985 30 3523 
39 11 881 5 029 1 013 669 11 3529 

1 487 367 664 2 353(0) 

9 1 411 1 260 238 518 31 354 
66 21 169 5 112 868 185 18 355 

52 21 003 1 326 244 664 12 3551 
14 166 3 786 623 521 20 3559 
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Tabell 5 (forts) 

SNI- Näringsgren (SNI) Tjänstemän, inkl ägare Arbetare 
kod 

Arbetade timmar 
Antal Lön Antal Lön Antal tusen Per ar-

betare 

356 Plastvaruindustri 2 711 607 134 7 446 1 108 383 11 299 1 517 
361(0) Porslins- och lergods-

industri 413 93 578 1 137 174 254 1 861 1 637 
362 Glas- och glasvaruindustri 688 166 494 2 738 437 277 4 176 1 525 
369 Tegel-, cement- och annan 

mineralvaruindustri 3 461 807105 6 981 1 141 001 11 308 1 620 
3691 Tegelindustri 202 50 004 402 63 653 674 1 677 
3692 Cement- och kalkindustri 249 65 482 560 104 100 944 1 686 
3699 Övrig mineralvaruindustri 3 010 691 619 6 019 973 248 9 690 1 610 
371 Järn-, stål- och ferro-

legeringsverk 6 310 1 532 091 18 180 3 174 254 27 544 1 515 
372 lckejärnmetallverk 1 789 407 026 5 972 954 074 8 997 1 507 
381 Metallvaruindustri 13 302 2 960 414 37 626 5 678 741 59 377 1 578 
3811 Verktygs- och redskaps-

industri 1 905 454 775 4 701 689 756 7 076 1 505 
3812 Metallmöbelindustri 668 144 879 2 429 348 598 3 857 1 588 
3813 Industri för metallkonstruk-

tioner 3 195 707 357 8 824 1 398 173 14 495 1 643 
3819 Övrig metallvaruindustri 7 534 1653403 21 672 3 242 214 33 949 1 566 
382 Maskinindustri 37 603 9 216 459 47 348 7 595 243 74 265 1 568 
3821 Industri för stationära 

turbiner och motorer 1 767 399 546 1 467 242 883 2 287 1 559 
3822 Jordbruksmaskinindustri 614 150 046 1 029 154 936 1 611 1 566 
3823 Industri för metall- och 

träbearbetningsmaskiner 2 462 541 876 4187 667 616 6 905 1 649 
3824 Industri för övriga varu-

bearbetningsmaskiner, bygg-
nadsmaskiner 6 805 1 592 679 10 557 1 714 732 16 883 1 599 

3825 Datamaskinindustri, kontors-
maskinindustri 5 256 1 352 304 2 768 436 984 4 131 1 492 

3829 Övrig maskinindustri, mas-
kinreparationsverkstäder 20 699 5 180 008 27 340 4 378 092 42 448 1 553 

383 Elektroindustri 26 884 6 004 118 26 848 4 078 717 41 179 1 534 
3831 Industri för elmotorer, 

generatorer samt elapparatur 
för maskiner 3 122 716 535 3 837 610 501 6 045 1 575 

3832 Teleproduktindustri 18 279 3 993 167 13 388 1 949 521 20 303 1 51 7 
3833 Industri för elektriska 

h,ushållsapparater 646 140 424 2 141 279 926 3 048 1 424 
3839 Ovrig elektroindustri, 

elreparationsverkstäder 4 837 1 153 992 7 482 1 238 769 11 783 1 575 
384 Transportmedelsindustri 27 605 6 535 915 53 934 9 234 839 84 173 1 561 
3841 Skeppsvarv, båtbyggerier 1 972 453 547 3 212 521 028 5 010 1 560 
3842 Rälsfordonsindustri och -re-

parationsverkstäder 1 327 294 246 3 258 547 749 5 160 1 584 
3843 Bil- och bilmotorindustri 17 625 4 281 080 41 028 6 988 692 63 267 1 542 
3844 Cykel- och motorcykel-

industri 284 63 599 526 77 167 811 1 542 
3845 Flygplansindustri och -re-

parationsverkstäder 6 253 1 41 1 011 5 460 1 029 388 9 169 1 679 
3849 Ovrig transportmedels-

industri 144 32 432 450 70 815 756 1 680 
385 Industri för instrument, 

foto- och optikvaror, ur 8 713 2 11 7 387 6 007 921 146 9 359 1 558 
3851 Instrumentindustri 8 158 1 998 219 5 279 825 028 8 316 1 575 
3852 Foto- och optikvaruindustri 468 101 400 596 79 268 839 1 408 
3853 Urindustri 87 17 768 132 16 850 204 1 545 
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Övrig personal (i icke- Samtliga Andel imputerat Näringsgren 
industriell verksamhet) värde ',% 

Antal Lön Antal Lön 

52 13 044 10 209 1 728 561 23 356 

15 1 550 267 847 22 361(0) 
9 2 871 3 435 606 642 27 362 

120 29 731 10 562 1 977 837 28 369 
36 10 529 640 124 186 12 3691 

8 7 781 817 177 363 18 3692 
76 11 421 9105 1 676 288 30 3699 

162 44 537 24 652 4 750 882 3 371 
139 27 277 7 900 1388377 14 272 
133 27 854 51 061 8 667 009 27 381 

220 6 607 1144751 17 3811 
384 3 098 493 861 30 3812 

10 2 914 12 029 2 108 444 34 3813 
121 24 336 29 327 4919953 26 3819 
666 213 676 85 617 17 025 378 23 382 

12 3 234 642 441 1 3821 
36 1 643 305 018 12 3822 

301 6 649 1 209 793 20 3823 

79 39 205 17 441 3 346 616 34 3824 

119 23 968 8 143 1 813 256 27 3825 

468 150 154 48 507 9 708 254 21 3829 
909 278 776 54 641 10 361 611 14 383 

655 233 025 7 614 1 560 061 28 3831 
153 31 468 31 820 5 974 156 6 3832 

7 2 318 2 794 422 668 6 3833 

94 11 965 12 413 2 404 726 24 3839 
548 217 125 82 087 15 987 879 10 384 

49 27 227 5 233 1 001 802 17 3841 

63 13 045 4 648 855 040 14 3842 
403 169 733 59 056 11 439 505 6 3843 

15 810 140 781 22 3844 

32 6 839 11 745 2 447 238 23 3845 

266 595 103 513 19 3849 

83 19 417 14 803 3 057 950 13 385 
27 6 698 13 464 2 829 945 14 3851 
55 12 448 1 119 193 116 7 3852 

1 271 220 34 889 21 3853 
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Tabell 5 (forts) 

SNl­
kod 

390 
3901 
3902 
3903 
3909 

Näringsgren (SNI) 

Annan tillverkningsindustri 
Guld- och silvervaruindustri 
Musikinstrumentindustri 
~portvaruindustri 
Ovrig tillverkningsindustri 

Tjänstemän, inkl ägare 

Antal Lön 

1 141 247 442 
202 41 726 

15 2 710 
406 90 029 
518 112 977 

Arbetare 

Arbetade timmar 
Antal Lön Antal tusen Per ar-

betare 

1 671 228 478 2 463 1 474 
314 46 025 490 1 561 

33 4 819 59 1 788 
456 67 383 698 1 531 
868 110 251 1 216 1 401 

1) Anger hur stor andel av lönerna för samtliga sysselsatta som skattats för bortfall i undersökningen eller undertäckning i 
populationen vid utsändningstillfället. Helt blankt utrymme innebär att bortfall eller undertäckning inte finns. 

2) Ingår i SNI 29 
3) Inkl SNI 22 
4) Ingår i SNI 2909 
5) Inkl SNI 220 
6) Inkl SNI 3132 
7) Ingår i SNI 3131 
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Övrig personal (i icke- Samtliga Andel imputerat Näringsgren 
industriell verksamhet) värde' , % 

Antal Lön Antal Lön 

64 10 720 2 876 486 640 56 390 
148 516 87 899 27 3901 

2 48 7 531 43 3902 
3 145 865 157 557 83 3903 

61 10 425 1 447 233 653 50 3909 
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Tabell 6:1 
Förbrukning av inköpt bränsle och elenergi. Kvantiteter år 1993 
Consumption af fuels and electric energy. Quantities 

SNI- Näringsgren (SNI) Stenkol, Koks, koks- Trädbränsle Propan, Naturgas1 Stads-
kod stenkols- briketter1 {flis, spån bulan och koks-

briketter' m.m.) 1 (gasol)' ugnsgas1 

ton ton m3 löst mått ton 1 000 m3 1 000 m3 

lndustry Hardcoal Coke-oven Wood fue/s, Propane, Natura/ gas Gasworks 
coke wood waste butane gas and 

(LPG) coke-oven 
as 

SNl-nivåerna 1 - 2 

2+3 Gruvor och mineralbrott 
samt tillverkningsindustri 714 523 225 594 4 751 831 338 817 305 744 24 140 

2 Gruvor och mineralbrott 77 425 214 6 427 3 819 129 
21 Kolgruvor 
22 Råpetroleumverk2 

23 Malmgruvor 73 092 214 3 930 84 
29 Andra gruvor och mineralbrott3 4333 2 497 3 735 129 

3 Tillverkningsindustri 637 098 225 380 4 745 404 334 998 305 615 24 140 
31 Livsmedels-, dryckesvaru-

och tobaksindustri 213 2 315 40 579 38 833 88 560 21 109 
32 Textil-, beklädnads-, läder 

och lädervaruindustri 2 1 036 14 913 3 949 
33 Trävaruindustri 3 204 463 733 1 478 2 
34 Massa-, pappers- och 

pappersvaruindustri , 
grafisk industri 83 539 3 851 019 24484 42 542 237 

35 Kemisk industri, petroleum-, 
gummivaru- , plast- och 
plastvaruindustri 8 142 6 659 312 368 8 690 27 992 37 

36 Jord- och stenvaruindustri 297 997 26 931 674 75 944 13 241 
37 Järn-, stål- och metallverk 241 916 176 861 826 138 701 17 916 1 695 
38 Verkstadsindustri 2 085 12 614 74287 31 943 111 413 1 062 
39 Annan tillverkningsindustri 882 12 

$NI-nivåerna 3 - 4 

210(0) Kolgruvor 
220(0) Råpetroleumverk4 

230 Malmgruvor 84 
2301 Järnmalmsgruvor 
2302 lckejärnmalmsgruvor 
290 Andra gruvor och mineralbrott 3 735 
2901 Stenbrott, sandtag 
2902 Mineralbrott för kemiska 

råvaror 
2903 ~altgruvor 
2909 Ovr gruvor o mineralbrott5 

311-312 Livsmedelsindustri 32 658 
3111 Slakteri- och charkuteriindustri 
3112 Mejeriindustri 
3113 Frukt- och grönsakskonserv-

industri 
3114 Fisk- och fiskkonservindustri 
3115 Olje- och fettindustri 
3116 Kvarnindustri 
3117 Bageriindustri 
3118 Sockerindustri 
3119 Choklad- och konfektindustri 
3121 Övrig livsmedelsindustri 
3122 Fodermedelsindustri 
313 Dryckesvaruindustri 6 175 
3131 Spritdrycksindustri6 

3132 Vinindustri7 
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Fjärr- Ånga och Bensin Dieselolja Eldnings- Eldnings- Eldnings- Elenergi SNI- kod 
värme hetvatten' olja 1 olja 2 olja 4 och 

och 3 däröver 
MWh MWh 1 000 liter m3 m3 m3 m3 MWh 

Oistrict Steam and Gasoline Diesel oil Distillate Res. fuel Res. fuel Electric 
heating hot water fuel oil oil, fight oil, heavy energy 

1 832 407 1 639 381 117 077 149 287 334 235 92 052 779 599 47 060 841 2+3 

1 047 236 959 28 393 5 871 1 288 35 160 2 242 841 2 
21 
22 

418 228 216 14 917 2 681 1 247 31 072 2 000 019 23 
629 8 743 13 476 3 190 41 4088 242 822 29 

1 831 360 1 639 145 116118 120 894 328 364 90 764 744 439 44 818 000 3 

167 216 143 769 9 828 25 182 46 107 17 261 53 262 2 443 812 31 

49 217 2 639 234 8 303 1 644 7 533 391 047 32 
40 636 180 348 5 610 31 594 13 801 1 552 27 681 2 063 604 33 

92 195 682 384 13 898 12 454 40 174 7 233 414 749 19199 233 34 

418 701 459 575 9 103 8 696 40 641 29 902 58 542 6 427 594 35 
11 578 4 999 2 210 10 640 26 290 2 863 34 041 1095975 36 
87 325 68 113 2 241 9 219 51 595 17 112 104 221 7180 428 37 

961 050 99 957 69 778 22 820 100 110 13 125 44 399 5 982 518 38 
3 442 811 55 1 343 72 11 33 789 39 

210(0) 
220(0) 

418 228 216 14 917 2 681 1 247 31 072 2000019 230 
96 152 5 033 1 031 2 28 614 1 191 846 2301 

322 64 9 884 1 650 1 245 2 458 808 173 2302 
629 8 743 13 476 3 190 41 4 088 242 822 290 
453 494 10 179 2 741 23 3 192 132 367 2901 

2902 

176 249 3 297 449 18 896 110 455 2909 
156 121 142 472 8 404 22 084 41 059 15 395 40 335 2 209 987 311-312 
52 873 2 047 5 271 12 186 2 057 7 025 558 003 3111 
19 609 1 684 6 252 1 556 7 892 16 063 484 014 3 112 

5 578 598 643 2 494 510 5 240 153 290 3 113 
187 193 238 2 387 65 64 39 857 3 114 

12 469 185 150 247 2 990 155 126 759 3 115 
3 064 106 743 715 8 3 76 215 3 116 

22 614 2 278 7 929 13 450 352 446 356 605 3 117 
48 96 232 72 932 3 118 

20 482 313 105 1 530 461 5 780 134 407 3 119 
9 118 882 477 4 270 571 3 414 94830 3 121 

10 127 70 180 1 992 489 2 145 113 075 3 122 
1 413 1 297 1 424 3 098 5 048 1 394 12 677 211 872 313 

708 180 430 427 5 738 65 001 3 131 
3 132 
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Tabell 6:1 (forts) 

SNI- Näringsgren (SNI) Stenkol, Koks, koks- Trädbränsle Propan, Naturgas1 Stads-
kod stenkols- briketter1 (flis, spån butan och koks-

briketter1 m.m.)1 (gasol)' ugnsgas' 
ton ton m3 löst mått ton 1 000 m3 1 000 m3 

3133 Maltdrycksindustri 
3134 Mineralvatten- och läske-

drycksindustri 
314(0) Tobaksindustri 
321 Textilindustri 14 480 
3211 Garn- och vävnadsindustri , 

textilberedningsverk 
3212 Textilsömnadsindustri 
3213 Trikåvaruindustri 
3214 Mattindustri 
3215 Tågvirkes- och bindgarns-

industri 
3219 Övrig textilvaruindustri 
322(0) Beklädnadsindustri utom 

skoindustri 379 
323 Garverier, pälsberederier, 

lädervaruindustri 33 
3231 Garverier 
3232 Pälsberederier 
3233 Lädervaruindustri 
324(0) Skoindustri 21 
331 Trävaruindustri, utom 

möbel industri 406 888 1 343 
3311 Trämaterial- och byggnads-

snickeriindustri 399 586 
3312 T.räförpackningsindustri 260 
3319 Ovrig trävaruindustri 7 042 
332(0) Trämöbelvaruindustri 56 845 135 
341 Massa-, pappers- och 

pappersvaruindustri 3 850 843 20 885 
3411 Massa- och pappersindustri 3832191 
3412 Pappers- och pappförpack-

ningsindustri 
3419 Övrig pappers- och pappvaru-

industri 
342 Grafisk industri, förlag 3 599 
351 Kemikalie-, gödselmedels-

och plastindustri 4 551 
3511 Kemikalieindustri 
3512 Industri för gödselmedel, 

ogräsbekämpningsmedel 
3513 Konstfiber- och plastindustri 
352 Annan kemisk industri 1 551 
3521 Färgindustri 
3522 Läkemedelsindustri 
3523 Tvättmedels- och toalett-

medelsindustri 
3529 Övrig kemisk industri 
353(0) Petroleum raffinaderier 36 
354 Smörjmedels-, asfalt- och 

kolproduktindustri 1 247 
355 Gummivaruindustri 57 
3551 Däck- och slangindustri , 

gummireparationsindustri 
3559 Ovrig gummivaruindustri 
356 Plastvaruindustri 1 248 
361(0) Porslins- och lergodsindustri 5 518 
362 Glas- och glasvaruindustri 36 140 
369 Tegel-, cement- och annan 

mineralvaruindustri 34 286 
3691 Tegelindustri 
3692 Cement- och kalkindustri 
3699 Övrig mineralvaruindustri 
371 Järn-, stål- och ferro-

legeringsverk 125 208 
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Fjärr- Ånga och Bensin Dieselolja Eldnings- Eldnings- Eldnings- Elenergi SNI- kod 
värme hetvatten' olja 1 olja2 olja 4 och 

och 3 däröver 
MWh MWh 1 000 liter m3 m3 m3 m3 MWh 

646 1 094 2 178 3 725 6 593 131 127 3 133 

59 150 490 896 1 394 346 15 744 3 134 
9 682 472 250 21 953 314(0) 

24 709 1 815 206 6 850 1 324 7 310 347 494 321 

16 469 831 52 4 731 461 5 760 163 401 3 211 
6107 515 33 890 627 230 26 613 3 212 

792 315 46 1 055 138 254 26 044 3 213 
263 58 1 69 4 10 1 021 3 214 

565 10 1 20 1 14 2 469 3 215 
513 86 73 85 93 1 042 127 946 3 219 

2184 514 11 845 259 151 21 917 322(0) 

20 266 178 9 313 42 43 13 427 323 
19 648 47 7 107 1 10 9 451 3 231 

3 232 
618 131 2 206 41 33 3 976 3233 

2 058 132 8 295 19 29 8 209 324(0) 

30 595 180 348 4 176 30 388 9 388 1 397 26 809 1876830 331 

30 068 3 799 28 734 8 888 1 383 26 804 1820008 3 311 
21 106 151 272 3 14 608 3 312 

506 271 1 503 228 11 5 42 214 3 319 
10 041 1 434 1 206 4 413 155 872 186 774 332(0) 

6 855 682 088 2 331 12 220 36 128 5 616 414 689 18 724 987 341 
951 1 126 10 878 31 444 4 960 407 296 18 127 404 3 411 

406 800 548 1 816 275 6 687 168 057 3 412 

5 498 405 794 2 868 381 706 429 526 3 419 
85 340 296 11 567 234 4046 1 617 60 474 246 342 

63 441 345 858 2 644 5 484 16 113 2 349 38 955 4 376 634 351 
35 997 1 353 4 045 10 393 690 14 200 2 895 841 3511 

653 60 400 549 1 439 139 567 3512 
26 791 1 231 1 039 5 171 1 659 23 316 1 341 226 3513 

337 280 40 759 2 820 1 215 9 091 1 533 7 022 583 763 352 
17 247 1 029 475 1 882 96 429 80 952 3521 

256 829 313 39 1 495 37 2 123 280 656 3522 

1 349 550 128 937 162 38 29 428 3523 
61 855 928 573 4 777 1 238 4432 192 727 3529 

15 21 791 235 346 729 24 469 2 941 606 024 353(0) 

948 7 832 297 1 380 7 937 609 6288 135 364 354 
1 717 27 373 699 63 2 092 236 942 250 402 355 

591 200 49 920 122 371 69 646 3551 
1 126 499 14 1 172 114 571 180 756 3559 

15 300 15 962 2 408 208 4 679 706 2 394 475 407 356 
114 3 333 192 189 212 64 881 75285 361(0) 
386 552 676 6 635 182 17 128 225 028 362 

11 078 1 666 1 466 9 775 19 443 2 617 16 032 795 662 369 
198 172 524 3 080 965 4 37 571 3691 

12 63 345 415 2 10 127 277 694 3692 
10 868 1 231 8 906 15 948 1 650 5 901 480 397 3699 

66 393 67 693 1 228 7 226 40 093 17 072 94 085 4 662 327 371 
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Tabell 6:1 (forts) 

SNI- Näringsgren (SNI) 
kod 

372 
381 
3811 
3812 
3813 
3819 
382 
3821 

3822 
3823 

3824 

3825 

3829 

383 
3831 

3832 
3833 

3839 

384 
3841 
3842 

3843 
3844 
3845 

3849 
385 

3851 
3852 
3853 
390 
3901 
3902 
3903 
3909 

lckejärnmetallverk 
Metallvaruindustri 
Verktygs- och redskapsindustri 
Metallmöbelindustri 
Industri för metallkonstruktioner 
Övrig metallvaruindustri 
Maskinindustri 
Industri för stationära 
turbiner och motorer 
Jordbruksmaskinindustri 
Industri för metall- och 
träbearbetningsmaskiner 
Industri för övrigavarubearbet­
ningsmaskiner, byggnads­
maskiner 
Datamaskinindustri , kontors­
maskinindustri 
Övrig maskinindustri, mas­
kinreparationsverkstäder 
Elektroindustri 
Industri för elmotorer, genera­
torer samt elapparatur för 
maskiner 
Teleproduktindustri 
Industri för elektriska 
hushållsapparater 
Övrig elektroindustri, 
elreparationsverkstäder 
Transportmedelsindustri 
Skeppsvarv, båtbyggerier 
Rälsfordonsindustri och -re­
parationsverkstäder 
Bil- och bilmotorindustri 
Cykel- och motorcykelindustri 
Flygplansindustri och -re­
parationsverkstäder 
Övrig transportmedelsindustri 
Industri för instrument, 
foto- och optikvaror, ur 
Instrumentindustri 
Foto- och optikvaruindustri 
Urindustri 
Annan tillverkningsindustri 
Guld- och silvervaruindustri 
Musikinstrumentindustri 
Sportvaruindustri 
Övrig tillverkningsindustri 

Stenkol, 
stenkols-
briketter1 

ton 

Koks, koks- Trädbränsle Propan, Naturgas1 Stads-
briketter1 (flis, spån butan och koks-

m.m.) 1 (gasol) 1 ugnsgas' 
ton m3 löst mått ton 1 000 m3 1 000 m3 

13 493 
8 606 

6 676 

2 667 

13 862 

132 

12 

1) Inga angivna värden (blankt utrymme) innebär att antalet observationer varit för få för att resultatet skall kunna redovisas 
2) Ingår i SNI 29 
3) Inkl SNI 22 
4) Ingår i SNI 2909 
5) Inkl SNI 220 
6) Inkl SNI 3132 
7) Ingår i SNI 3131 
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Fjärr- Ånga och Bensin Dieselolja Eldnings- Eldnings- Eldnings- Elenergi SNI- kod 
värme hetvatten ' olja 1 olja 2 olja 4 och 

och 3 däröver 
MWh MWh 1 000 liter m3 m3 m3 m3 MWh 

20 932 420 1 013 1 993 11 502 40 10 136 2 518 101 372 
129 676 49 937 13 036 3 849 35 487 6 444 1 833 1 571 479 381 
24 050 759 145 3 690 61 617 176 951 3811 

4 744 587 273 1 035 1 304 16 58 170 3812 
17 912 4 306 1 181 9 098 257 184 285 555 3813 
82 970 7 384 2 250 21 664 4 822 1 016 1050803 3819 

357 769 4 649 20 756 3 266 31 825 4 229 7 332 1 574 603 382 

6 353 344 6 1 120 1 049 63 838 3821 
126 340 140 1 201 620 28 378 3822 

29 155 1 239 45 2 695 293 472 111 038 3823 

72 459 3 144 634 9 102 938 1 890 305 829 3824 

4 937 987 110 1 045 197 127 88 266 3825 

244 739 14 702 2 331 16 662 2 800 3 174 977 254 3829 
70 607 39 571 6 915 895 8 497 436 4 316 679 624 383 

7 999 2 047 402 1 840 32 409 123 020 3831 
33 178 2 438 320 1 835 69 890 224 410 3832 

4 013 318 4 660 4 302 40 728 3833 

25 417 2 112 169 4162 331 2 715 291 466 3839 
367 713 5 800 24 186 14 776 22 701 1 498 30 918 2 003 956 384 

2 578 1 375 1 424 2 626 10 2 343 115 366 3841 

28 187 270 5 112 1 162 10 3 86 129 3842 
286 529 20 214 8 113 17 611 716 27 517 1 561 284 3843 

1 028 192 59 198 10 004 3844 

48 609 1 952 62 857 762 1 055 221 109 3845 
782 183 6 247 10 064 3849 

35 285 4 885 34 1 600 518 152 856 385 
30 671 4 481 31 1 298 515 139 567 3851 

4 599 327 3 240 2 11 688 3852 
15 77 62 1 1 601 3853 

3 442 811 55 1 343 72 11 33 789 390 
2 341 129 3 38 1 11 5 538 3901 

15 14 3 34 260 3902 
385 114 48 251 26 5 363 3903 
701 554 4 1 051 11 22 628 3909 
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Tabell 6:2 
Förbrukning av inköpt bränsle, år 1993, 1 000 kr 
Consumption of fuels. Purchase values in 1 000 kr 

SNI- Näringsgren (SNI) Stenkol, Koks, koks- Trädbränsle Propan, Naturgas' Stads-
kod stenkols- briketter' (f lis, spån bulan och koks-

briketter' m.m.) 1 (gasol) ' ugnsgas' 
lndustry Hard coal Coke-oven Wood fuels, Propane, Natura/ gas Gasworks 

coke wood waste butane gas and 
(LPG) coke-oven 

as 

SNl-nivåerna 1 - 2 

2+3 Gruvor och mineralbrott 
samttillverkningsindustri 275 426 247 319 261 033 731 023 403 696 28 480 

2 Gruvor och mineralbrott 37 260 333 527 10 540 569 
21 Kolgruvor 
22 Råpetroleumverk2 

23 Malmgruvor 33 958 333 291 229 
29 Andra gruvor och mineralbrott3 3 302 236 10 311 569 

3 Tillverkningsindustri 238 166 246 986 260 506 720 483 403 127 28 480 
31 Livsmedels- , dryckesvaru-

och tobaksindustri 105 2 315 3 105 87 761 173 324 23 655 
32 Textil-, beklädnads-, läder-

och lädervaruindustri 1 67 29 928 8 524 
33 Trävaruindustri 1 583 23 639 4 087 5 
34 Massa-, pappers- och 

pappersvaruindustri, 
grafisk industri 53 593 204 679 58 471 71 577 337 

35 Kemisk industri , petroleum- , 
gummivaru-, plast- och 
plastvaruindustri 4 868 7 836 23 060 18 097 52 285 101 

36 Jord- och stenvaruindustri 84 860 41 220 61 143 108 21 437 
37 Järn-, stål- och metallverk 92 121 175 577 61 291 547 27 881 2 545 
38 Verkstadsindustri 1 035 20 038 5 766 87 460 48 094 1 842 
39 Annan tillverkningsindustri 68 24 

SNl-nivåerna 3 - 4 

210(0) Kolgruvor 
220(0) Råpetroleumverk4 

230 Malmgruvor 229 
2301 Järnmalmsgruvor 
2302 lckejärnmalmsgruvor 
290 Andra gruvor och mineralbrott 10 311 
2901 Stenbrott, sandtag 
2902 Mineralbrott för kemiska 
2903 $.altgruvor 
2909 Ovr gruvor o mineralbrott5 

311-312 Livsmedelsindustri 73 289 
3111 Slakteri- och charkuteriindustri 
3112 Mejeriindustri 
3113 Frukt- och grönsakskonserv-

industri 
3114 Fisk- och fiskkonservindustri 
3115 Olje- och fettindustri 
3116 Kvarnindustri 
3117 Bageriindustri 
3118 Sockerindustri 
3119 Choklad- och konfektndustri 
3121 Övrig livsmedelsindustri 
3122 Fodermedelsindustri 
313 Dryckesvaruindustri 14 472 
3131 Spritdrycksindustri6 

3132 Vinindustri 7 

3133 Maltdrycksindustri 
3134 Mineralvatten- och läske-

drycksindustri 
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Fjärr- Ånga och Bensin Dieselolja Eldnings- Eldnings- Eldnings- SNI- kod 
värme hetvatten ' olja 1 olja 2 olja 4 och 

och 3 däröver 
District Steam and Gasoline Diesel oil Oistillate Res. fuel Res. fuel 
heating hot water fuel oil oil, light oil, heavy 

587 308 318 196 738 947 444 674 768 354 168 765 1 102 532 2+3 

430 107 6 015 83 572 13 836 3 150 45 935 2 
21 
22 

196 105 1 299 39 963 6 214 3 054 38 752 23 
234 2 4 716 43 609 7 622 96 7 183 29 

586 878 318 089 732 932 361 102 754518 165 615 1 056 597 3 

53 002 36 740 61 304 81 475 109 288 35 596 110 655 31 

15 681 16 387 773 20 188 4 253 18 696 32 
15 731 29 244 35 317 95 233 38 467 3 090 49 804 33 

31 566 102 002 87 312 35 865 63 711 10 804 481 486 34 

125 432 108 036 59 548 24 796 100 505 46 822 102 688 35 
4 496 1 955 14 700 33 392 60 670 7 912 62 099 36 

30 996 16 509 13 932 26 523 85 922 25 573 140 318 37 
308 828 23 603 439 311 62 855 271 712 31 393 90 801 38 

1 146 5 121 190 4 055 172 50 39 

210(0) 
220(0) 

196 105 1 299 39 963 6 214 3 054 38 752 230 
33 915 14 002 2 116 5 35 336 2301 

163 384 25 961 4 098 3 049 3 416 2302 
234 2 4 716 43 609 7 622 96 7 183 290 
174 3 209 33 971 6 378 51 5 242 2901 

2902 
2903 

60 1 507 9 638 1 244 45 1 941 2909 
49 345 36 442 53 332 70 999 100 243 30 684 84 035 311-312 
17 586 12 890 16 699 30 138 3 501 14 435 3111 
6 572 10 775 19 539 4 176 15 977 35 040 3112 

1 952 3 859 2 025 5 148 1 329 8 371 3113 
64 1 235 778 5 889 159 137 3114 

3 993 1 280 454 692 5 232 339 3115 
841 641 2 461 1 908 22 8 3116 

6 442 14 434 26 420 33 463 853 931 3117 
290 289 579 3118 

6 725 1 943 302 4 381 1 196 13 214 3119 
2 757 5 539 1 515 9 209 1 312 6 684 3121 
2 413 446 517 4 660 1 103 4 876 3122 

428 298 7 972 10 476 9 045 3 608 25 904 313 
156 1 149 1 718 1 145 15 450 3131 

3132 
252 5 869 6 937 5 893 9 480 3133 

20 954 1 821 2 007 3 608 974 3134 
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Tabell 6:2 (forts) 

SNI- Näringsgren (SNI) Stenkol, Koks, koks- Trädbränsle Propan, Naturgas' Stads-
kod stenkols- briketter' (flis, spån bulan och koks-

briketter' m.m.) 1 (gasol) ' ugnsgas' 

314(0) Tobaksindustri 
321 Textilindustri 28 741 
3211 Garn- och vävnadsindustri, 

textilberedningsverk 
3212 Textilsömnadsindustri 
3213 Trikåvaruindustri 
3214 Mattindustri 
3215 Tågvirkes- och bindgarns-

industri 
3219 Övrig textilvaruindustri 
322(0) Beklädnadsindustri utom 

skoindustri 1 047 
323 Garverier, pälsberederier, 

lädervaruindustri 87 
3231 Garverier 
3232 Pälsberederier 
3233 Lädervaruindustri 
324(0) Skoindustri 53 
331 Trävaruindustri , utom 

möbelindustri 19 814 3 706 
3311 Trämaterial- och byggnads-

snickeriindustri 19 298 
3312 "f.räförpackningsindustri 35 
3319 Ovrig trävaruindustri 481 
332(0) Trämöbelvaruindustri 3 825 381 
341 Massa-, pappers- och 

pappersvaruindustri 204 666 48 865 
3411 Massa- och pappersindustri 203 285 
3412 Pappers- och pappförpack-

ningsindustri 
3419 Övrig pappers- och pappvaru-

industri 
342 Grafisk industri, förlag 9 606 
351 Kemikalie-, gödselmedels-

och plastindustri 8 246 
3511 Kemikalieindustri 
3512 Industri för gödselmedel, 

ogräsbekämpningsmedel 
3513 Konstfiber- och plastindustri 
352 Annan kemisk industri 3 535 
3521 Färgindustri 
3522 Läkemedelsindustri 
3523 Tvättmedels- och toalett-

medelsindustri 
3529 Övrig kemisk industri 
353(0) Petroleumraffinaderier 99 
354 Smörjmedels-, asfalt- och 

kol produktindustri 3 383 
355 Gummivaruindustri 154 
3551 Däck- och slangindustri, 

gummireparationsindustri 
3559 Ovrig gummivaruindustri 
356 Plastvaruindustri 2 680 
361 (0) Porslins- och lergodsindustri 15 417 
362 Glas- och glasvaruindustri 54 734 
369 Tegel- , cement- och annan 

mineralvaruindustri 72 957 
3691 Tegelindustri 
3692 Cement- och kalkindustri 
3699 Övrig mineralvaruindustri 
371 Järn-, stål- och ferro-

legeringsverk 259 831 
372 lckejärnmetallverk 31 716 
381 Metallvaruindustri 24 893 
3811 Verktygs- och redskapsindustri 
3812 Metallmöbelindustri 
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Fjärr- Ånga och Bensin Dieselolja Eldnings- Eldnings- Eldnings- SNI- kod 
värme hetvatten 1 olja 1 olja 2 olja 4 och 

och 3 däröver 

3 229 1 304 716 314(0) 
9 217 11 090 711 16 006 3 411 18 213 321 

6 566 5 048 178 9 843 1 296 14 661 3211 
1 972 3 246 110 2 507 1 525 506 3212 

271 1 890 137 3 089 311 611 3213 
119 355 1 196 8 22 3214 

147 56 1 56 3 30 3215 
142 495 284 315 268 2 383 3219 

979 3 369 16 2 482 697 324 322(0) 

4 784 1 123 37 892 102 95 323 
4 570 322 33 359 2 22 3231 

3232 
214 801 4 533 100 73 3233 
701 805 9 808 43 64 324(0) 

12 450 29 244 26 148 91 620 26224 2 756 47 655 331 

12 176 23 676 86 422 24 790 2 723 47 643 3311 
7 848 561 753 7 3312 

267 1 624 4 637 681 26 12 3319 
3 281 9 169 3 613 12 243 334 2 149 332(0) 

2 991 101 923 14 929 35 124 52 269 8 003 481 361 341 
446 6 805 30 594 40 710 6 412 466 588 3411 

139 5 371 1 688 4 124 913 12 901 3412 

2 406 2 753 2 842 7 435 678 1 872 3419 
28 575 79 72 383 741 11 442 2 801 125 342 

21 260 77 887 16 550 14 784 37 102 5 479 67 392 351 
12 535 8 216 10 513 21 322 1 770 22 969 3511 

235 340 1 197 1 276 3 020 3512 
8 490 7 994 3 074 14 504 3 709 41 403 3513 

97 306 11 327 18 158 3 586 24 308 4095 13 075 352 
6 707 6 682 1 176 4 797 246 975 3521 

68 030 1 912 107 4 403 92 3 711 3522 

719 3 593 610 2 766 486 85 3523 
21 850 5 971 1 693 12 342 3 271 8 304 3529 

5 6 951 1 407 927 2 081 30 346 3 847 353(0) 

325 1 786 2 048 4 697 19 238 2 989 11 659 354 
909 6 348 4 909 201 5 816 685 2 805 355 

156 1 183 171 2 386 317 854 3551 
753 3 726 30 3 430 368 1 951 3559 

5 627 3 737 16 476 601 11 960 3 228 3 910 356 
39 1 506 1 229 503 762 303 1 651 361(0) 

132 3 412 1 973 12 647 881 28 846 362 

4 325 449 10 059 30 916 47 261 6 728 31 602 369 
68 1 054 1 732 5 765 1 411 8 3691 

4 375 1 023 769 6 18 693 3692 
4 253 8 630 28 161 40 727 5 311 12 901 3699 

24 472 16 412 7 491 20 524 63 428 25 478 118 920 371 
6 524 97 6 441 5 999 22 494 95 21 398 272 

41 769 11 417 85 329 11 865 97 901 14 000 4 079 381 
7 363 5 747 437 10 095 164 1 069 3811 
1 846 4 237 861 3 169 3 421 35 3812 
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Tabell 6:2 (forts) 

SNl­
kod 

3813 
3819 
382 
3821 

3822 
3823 

3824 

3825 

3829 

383 
3831 

3832 
3833 

3839 

384 
3841 
3842 

3843 
3844 
3845 

3849 
385 

3851 
3852 
3853 
390 
3901 
3902 
3903 
3909 

Näringsgren (SNI) 

Industri för metallkonstruktioner 
Övrig metallvaruindustri 
Maskinindustri 
Industri för stationära 
turbiner och motorer 
Jordbruksmaskinindustri 
Industri för metall- och 
träbearbetningsmaskiner 
Industri för övrigavarubear­
betningsmaskiner, byggnads­
maskiner 
Datamaskinindustri , kontors­
maskinindustri 
Övrig maskinindustri, mas­
kinreparationsverkstäder 
Elektroindustri 
Industri för elmotorer, 
generatorer samt elapparatur 
för maskiner 
Teleproduktindustri 
Industri för elektriska 
hushållsapparater 
Övrig elektroindustri , 
elreparationsverkstäder 
Transportmedelsindustri 
Skeppsvarv, båtbyggerier 
Rälsfordonsindustri och -re­
parationsverkstäder 
Bil- och bilmotorindustri 
Cykel- och motorcykelindustri 
Flygplansindustri och -re­
parationsverkstäder 
Övrig transportmedelsindustri 
Industri för instrument, 
foto- och optikvaror, ur 
Instrumentindustri 
Foto- och optikvaruindustri 
Urindustri 
Annan tillverkningsindustri 
Guld- och silvervaruindustri 
Musikinstrumentindustri 
Sportvaruindustri 
Övrig tillverkningsindustri 

Stenkol, 
sten kols­
briketter' 

Koks, koks- Trädbränsle 
briketter' (flis , spån 

m.m.) ' 

Propan , 
butan 
(gasol) ' 

20 316 

7 687 

34 232 

332 

24 

Naturgas' Stads­
och koks­
ugnsgas' 

1) Inga angivna värden(blankt utrymme) innebär att antalet observationer varit för få för att resultatet skall kunna redovisas. 
2) Ingår i SNI 29 
3) Inkl SNI 22 
4) Ingår i SNI 2909 
5) Inkl SNI 220 
6) Inkl SNI 3132 
7) Ingår i SNI 3131 



37 

Fjärr- Ånga och Bensin Dieselolja Eldnings- Eldnings- Eldnings- SNI- kod 
värme hetvatten ' olja 1 olja 2 olja 4 och 

och 3 däröver 

5 659 28 351 3 691 24 313 71 3 391 3813 
26 901 46 994 6 876 60 324 9 702 2 584 3819 

121 786 934 132 612 9 854 89 139 10 567 19 463 382 

1 854 2 066 16 3 101 3 202 3821 
43 2 140 457 2 931 1 552 3822 

8 794 8 126 109 6 983 788 1 185 3823 

24 929 21 689 1 915 25 997 2 436 5 386 3824 

1 769 6 316 338 2 980 523 281 3825 

84 397 92 275 7 019 47 147 6 819 7 857 3829 
22 019 9 802 42 813 2 640 23 623 1 069 9 050 383 

2 276 12 110 1 146 4 980 85 954 3831 
10 624 15 167 974 5 404 180 2 258 3832 

1 175 1 987 9 1 906 11 854 3833 

7 944 13 549 511 11 333 793 4 984 3839 
111 643 1 450 147 738 38 383 56 379 4392 58 209 384 

960 8 355 4 347 6 747 25 4 861 3841 

9 611 1 860 11 525 3 148 26 7 3842 
87 198 123 891 22 055 43 019 2 426 48 693 3843 

328 1 231 241 576 3844 

13 126 11 164 200 2 122 1 915 4 648 3845 
420 1 237 15 767 3849 

11 611 30 819 113 4 670 1 365 385 
9 784 28 356 100 3 860 1 359 3851 
1 822 1 986 13 622 4 3852 

5 477 188 2 3853 
1 146 5 121 190 4 055 172 50 390 

769 787 3 103 1 50 3901 
5 81 8 80 3902 

132 745 183 879 65 3903 
240 3 508 4 3 065 26 3909 
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